
Dualarımız Gazze içinÖzgçökçen aday değil

Filistin yönetimi, terör devleti Siyonist rejim İsrail 
ordusunun Gazze'deki Şifa Hastanesi'ne saldırısının 
uluslararası hukukun açıkça ihlali olduğunu belir-
terek, binlerce kişiyi korumak için acil uluslararası 

müdahale çağrısı yaptı. Filistinli şehitlerin sayısı ise 
11 bin 500’e dayandı. Terör devleti İsrail’in hastane-
leri özellikle vurduğu belirtildi.   
n HABERİ SAYFA 10'DA

Konyaspor Kulübünden yapılan açıklamada 20 
Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilecek olan 
olağan genel kurulda mevcut başkan Fatih Öz-
gökçen’in kesinlikle aday olmayacağı belirtildi.  
 n HABERİ SAYFA 11'DE
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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

ÖZKARDEŞ: GIRIŞIMCI 
AĞI GENIŞLIYOR

Kadın Girişimcilerin önemine değinen TOBB Konya 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Meryem Betül Duran 

Özkardeş, “En önemli hedefimiz şehrimizin milli ve mane-
vi değerlerine sahip çıkmak ve girişimci ağı oluşturmak” 

diye konuştu.  n HABERİ SAYFA 4'TE

KARATAY BELEDIYESI 
SAĞLIKTA GÜÇLENIYOR

Karatay Yusuf Yiğit Aile Sağlığı Merkezi dualarla açılırken, 
Başkan Hasan Kılca, “Son 4,5 yılda Karatay’ımıza işlevsel 

ve modern mimariye sahip aile sağlığı merkezleri ve 
tesisleri kazandırdık” ifadelerini kullandı.   

  n HABERİ SAYFA 3'TE

BOYKOT KARARI 
AKTARCILARA YARADI

İsrail ürünlerini boykot eden vatandaşlar soluğu 
aktarcılarda aldı. Esnaf Yusuf Çatlıoğlu, “Filistin’e karşı 
olan saldırılarından dolayı vatandaşlar İsrail ürünlerine 
boykot ederek bize geliyorlar ve doğal ürünler almak 

istiyorlar.” dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Belediyeciliğin
kitabını yazdı

Nissan Qashqai

NISSAN ÇELİK

Engellilerin hayatı
iyileştirilmeli

Etliekmeğe yine zam!

Konya’nın eşsiz lezzeti etliekmek ve etliekmek 
hamuruna zam geldi. Daha önce 9 liradan satılan 180 
gram etliekmek ve pide hamurunun fiyatı gelen zamla 

birlikte 11 liraya yükseldi.   n HABERİ SAYFA 10'DA

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Konya Modeli 
Belediyecilik” adıyla çıkardığı kitapla, Konya’nın vizyonunu ortaya koydu

KONYA MODELİ BELEDİYECİLİK
Belediyecilik hizmetlerinde köklü bir geleneğe sahip 
olan Konya, Türkiye’ye örnek olduğu gibi son dönemde 
gerçekleştirilen atılımlarla dünyada da ses getirmeye 
başladı. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, gerek geleneksel gerek modern belediyecilik 
hizmetlerinde ön palana çıkmayı başaran Konya’nın 
belediyecilik vizyonunu “Konya Modeli Belediyeci-
lik” markasıyla kitaplaştırdı.

KÖKLÜ GEÇMİŞLE VİZYONER GELECEK 
“Geçmişin kökleriyle geleceği inşa 
etmek” mottosuyla Konya’nın gelece-
ğe ışık tuttuğunu vurgulayan Başkan 
Altay, “Konya Modeli Belediyecilik; 
şehrimizin tarihiyle, kültürel geçmi-
şiyle, milli ve manevi değerleriyle, 
belediyecilik tecrübesiyle ve gele-
ceğe dair planlarıyla vücut bulan; 
ortak akılla şekillenen ve AK 
Parti’nin Gönül Belediyeciliğiyle 
bütünleşen hizmet anlayışını 
sembolize etmektedir” dedi.  
n HABERİ SAYFA 2'DE

05 08 1006Şehitler için hatim 
duası yapıldı

Engellilerin hayatı
iyileştirilmeli

MHP Konya'da
toplantı yapacak

Sır ölüm 
araştırılacak



Belediyecilik hizmetlerinde 
köklü bir geleneğe sahip olan 
Konya, Türkiye’ye örnek olduğu 
gibi son dönemde gerçekleş-
tirilen atılımlarla dünyada da 
ses getirmeye başladı. Özellik-
le Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın 
“Dünya Belediyeler Birliği” gibi 
yerel yönetimlere dair ulusla-
rarası platformlarda Konya’yı 
ve Türkiye’yi temsil etmesi, 
şehre yapılan hizmetlerin dün-
yaya açılmasını da hızlandırdı. 
Başkan Altay, gerek geleneksel 
gerek modern belediyecilik hiz-
metlerinde ön palana çıkmayı 
başaran Konya’nın bu örnek ça-
lışmalarını ve vizyonunu “Kon-
ya Modeli Belediyecilik” marka-
sıyla kitaplaştırarak önemli bir 
çalışma ortaya koydu. 

GEÇMİŞE SAHİP ÇIKTI, 
GELECEĞE YÖN VERDİ

Başkan Altay “Konya Mo-
deli Belediyecilik” kitabında, 
Konya’nın belediyecilik kültü-
rüne dikkat çekerken, geçmiş 
dönemde Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı yapan isim-
lere de yer verdi. Kitapta, “Geç-
mişin kökleriyle geleceği inşa 
etmek” mottosuyla Konya’nın 
köklü geçmişiyle geleceğe ışık 
tuttuğunu vurgulayan Başkan 
Altay, “Konya Modeli Belediye-
cilik; şehrimizin tarihiyle, kültü-
rel geçmişiyle, milli ve manevi 
değerleriyle, belediyecilik tec-
rübesiyle ve geleceğe dair plan-
larıyla vücut bulan; ortak akılla 
şekillenen ve AK Parti’nin Gö-
nül Belediyeciliğiyle bütünleşen 

hizmet anlayışını sembolize et-
mektedir” ifadelerine yer verdi. 

ULUSLARARASI ALANDA 
KONYA BAŞARISI

Başkan Altay Konya’nın geç-
mişten buyana gösterdiği örnek 
belediyecilik hizmetlerinin bu-
gün uluslararası alandaki başa-
rılarına kapı araladığına dikkat 

çekerek, “Dünya Belediyeler 
Birliği Başkanlığı, Türk Dünyası 
Belediyeler Birliği Başkanlığı ve 
Uluslararası Tarım Şehirleri Bir-
liği Başkanlığı gibi birçok ulus-
lararası teşkilatın başkanlığını 
şehrimize kazandırmada şüphe-
siz “Konya Modeli Belediyecilik” 
anlayışımız önemli rol oynamış-

tır” açıklaması yaptı. 
DARÜ’L MÜLK VURGUSU

Konya’nın kadim geçmişine 
dikkat çeken Başkan Altay, Kon-
ya’da medeniyetlerden miras 
kalan önemli bir tarih ve kültür 
olduğunu belirtti. Bu anlamda, 
Konya’daki belediyecilik anla-
yışının şehrin tarihiyle, kültü-
rel mirasıyla, milli ve manevi 
değerleriyle vücut bulduğuna 
dikkat çeken Başkan Altay, “Sel-
çuklu Darü’l Mülkü Konya’da 
neşvünema bulan model bele-
diyeciliğimizin tarih içerisindeki 
serüvenini ve Konya’mıza ka-
zandırdığı tüm değerleri detay-
larıyla ortaya koyan bu kıymetli 
eserin hem diğer şehirlerimize 
hem de dünya şehirlerine ör-
nek olacağına yürekten inanıyo-
rum” ifadelerine yer verdi. 

KONYA’NIN ÖRNEK 
BELEDİYECİLİK HİZMETLERİNE 

YER VERDİ
“Konya Modeli Belediyeci-

lik” kitabında şehrin tarihini ve 
kimliğini anlatan Başkan Altay, 
şehre kazandırılan örnek uy-
gulamalara ve projelere de yer 
verdi. Projelerle ilgili alanına ve 
projelerine göre başlıklar halin-
de detaylı bilgiler veren Başkan 
Altay, “Model Belediyecilik”, 
“Model Belediyecilik Uygula-
maları”, “Dar’ül Mülk”, “Ra-
hat ve Güvenli Ulaşım”, “Akıllı 
Şehir Uygulamaları”, “Tarım-
sal Kalkınma”, “Akıllı Ulaşım, 
Tramvay, Bisiklet”, “Parklar, 
Destekler, Kültürel Etkinlikler” 
başlıklarını anlattı. 
n ABDULLAH AKİF SOLAK 
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“Konya Modeli Belediyeciliği” markalaştırarak Konya’nın çalışmalarını dünyaya duyuran Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Konya Modeli Belediyecilik” adıyla çıkardığı kitapla, Konya’nın vizyonunu ortaya koydu

Belediyeciliğin kitabını yazdı!
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      Gece Gündüz
Konya                    5°C      19°C

Karaman               6°C 20°C 

Aksaray                 7°C   19°C

Ankara                   8°C     12°C Hicrî: 3 Cemaziye'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 16 Teşrin-i Sani 1439

Karatay Belediyesi’nin hayırsever 
İlker Yiğit’in de katkılarıyla Karakulak 
Mahallesi’ne kazandırdığı Karatay Yu-
suf Yiğit Aile Sağlığı Merkezi’nin res-
mi açılışı gerçekleştirildi. Düzenlenen 
açılışa Vali Vahdettin Özkan, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca,  Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Ka-
ratay Kaymakamı Cengiz Ayhan, Sel-
çuklu Kaymakamı Eflatun Can Tortop, 
AK Parti İl Başkan Yardımcısı Musta-
fa Gürbüz, Büyük Birlik Partisi (BBP) 
Konya İl Başkanı Av. Seyit Özcan, AK 
Parti Karatay İlçe Başkanı Mehmet 
Genç, MHP Karatay İlçe Başkanı Se-
bahattin Küçükdoğru, Hayırsever 
İlker Yiğit, AK Parti Karatay İlçe Teş-
kilat mensupları, muhtarlar, belediye 
başkan yardımcıları, belediye meclis 
üyeleri, doktorlar, sağlık çalışanları ve 
vatandaşlar katıldı.

‘TÜRKİYE SAĞLIKTA ÇAĞ ATLADI’
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde özellikle son 
21 yılda Türkiye’nin sağlıkta adeta çağ 
atladığına vurgu yaptı.  Başkan Ha-
san Kılca; “Karatay Belediyesi olarak 
göreve geldiğimiz günden bu yana, 
tüm hemşerilerimize hizmet ulaştır-
mak için yoğun bir çaba sarf ediyoruz. 
İşimizi yaparken vatandaşlarımızın 
isteklerini, ihtiyaçlarını ve beklenti-
lerini önemsiyor; bu doğrultuda yeni 
ve özgün projeler geliştiriyoruz. Yatı-
rım planlarımızı bu çalışmalara uygun 
yapıyoruz; mümkün olan en kısa süre 
içerisinde de tamamlayarak vatandaş-
larımızın hizmetine sunuyoruz. Va-
tandaşlarımıza verilen hizmetler ara-
sında insan ve toplum sağlığıyla ilgili 
yatırımlar çok önemlidir. Biliyorsunuz 
birinci basamak sağlık hizmetleri, va-
tandaşlarımızın kolayca ulaşabildik-
leri, etkin ve yaygın hizmet aldıkları 
Aile Sağlığı Merkezlerinde verilmekte. 
Hazreti Ebubekir Efendimiz ‘Hiç kim-
seye, imandan sonra, sağlıktan daha 
üstün bir nimet verilmemiştir’ buyur-
muştur. Allah bu topraklara ‘Ey oğul; 
İnsanı yaşat ki, Devlet yaşasın.’ diyen 
Şeyh Edebali gibi; ‘Olmaya devlet ci-
handa, bir nefes sıhhat gibi...’ diyen 

Kanuni Sultan Süleyman gibi kıymetli 
büyükler nasip etmiştir. Bizler, Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da bu vizyonla ülkemize 
sağlıkta çağ atlattığını biliyoruz. Türki-
ye’nin hayata geçirdiği birçok yatırım 
ve hizmet, tüm dünyada örnek göste-
rilmeye devam ediyor” dedi. 

‘AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ 
KAZANDIRDIK, KAZANDIRMAYA 

DEVAM EDİYORUZ’
Sağlık alanında kazanılan söz 

konusu ivmeyle gerek devlet, gerek 
yerel yönetimler gerekse de hayırse-
verlerin, vatandaşın sağlık hizmetle-
rinden kolaylıkla yararlanabildikleri 
amacıyla Aile Sağlığı Merkezleri inşa 
ettiğini vurgulayan Hasan Kılca, bu 
çıtayı daha ileriye taşımak için Kara-
tay Belediyesi olarak tam destek ver-
diklerini aktardı.  Kılca, sözlerini şöyle 
tamamladı; “Belediyeler olarak gerek 
sağlık hizmetleri gerekse eğitimle ilgili 
hizmetler bizlerin doğrudan görevi de-
ğil. Ama bu hizmetler için Büyükşehir 
Belediyemiz ve merkez ilçe belediye-
lerimizle birlikte dört elle sarılıyoruz. 
Belediye olarak bu çıtayı ileriye taşı-
mak adına İl Sağlık Müdürlüğümüze 
tam destek vermeyi sürdürüyoruz. Bu 
kapsamda son 4,5 yılda Selim Sultan 
Aile Sağlığı Merkezimizi, Nakipoğlu 
Karatay Şehit Uzm. Dr. Ekrem Karaka-
ya Sağlıklı Hayat Merkezimizi tamam-
layarak müdürlüğümüze teslim ettik. 
Yine Hayıroğlu Sağlık Evi’ni tamam-
ladık. Sedirler, Akabe ve Doğuş Ma-
hallelerimizde yaptığımız protokollerle 
yeni sağlık merkezlerinin inşaatları ise 
devam ediyor. Bugün de Karakulak 
Mahallemize Yusuf Yiğit Aile Sağlı-
ğı Merkezimizi kazandırmış olmanın 
haklı gururunu yaşıyoruz. Hayırsever 
hemşehrimiz İlker Yiğit’in katkılarıyla 
temelini attığımız bu tesis vatandaş-
larımıza hizmet vermeye başladı. Bu 
vesileyle hayırsever hemşehrimize 
şükranlarımı sunuyorum. Merkezimiz 
ilçemize çok yakıştı. Bu tür merkezler 
bölgemizin kentsel dönüşümüze de 
ivme kazandıracaktır. Tesisin bugün-
kü güncel maliyeti yaklaşık 20 milyon 
liradır. Şunu özellikle vurgulamak is-
tiyorum ki bu yatırımımız da, göreve 
geldiğimizden beri yaptığımız bütün 
yatırımlarımız gibi, tamamen kendi öz 

kaynaklarımızla yaptığımız bir yatırım. 
Merkezin açılmasıyla vatandaşlarımız 
ilk basamak sağlık hizmetlerinden 
kolay bir şekilde ve modern tesiste 
tedavi olanaklarından faydalanmaya 
başladı. Valiliğimiz, Büyükşehir Be-
lediyemiz, Kaymakamlıklarımız, Mü-
dürlüklerimiz, teşkilatlarımız ve ha-
yırseverlerimiz birlikte hizmet odaklı 
hareket ediyoruz. Karatay Yusuf Yiğit 
Aile Sağlığı Merkezi’mizin ilçemize, 
şehrimize, sağlık camiamıza ve hem-
şerilerimize hayırlı olmasını diliyo-
rum.” 

‘BU TÜR HİZMETLER, SADAKA-İ 
CARİYE DEFTERİNİN 

KAPANMAMASINA VESİLE 
OLMASIDIR’

Karatay Yusuf Yiğit Aile Sağlığı 
Merkezi’ni kazandıran  hayırsever İl-
ker Yiğit, yaptığı konuşmada; “Yapılan 
bu tür hizmetler, sadaka-i cariye yani 
amel defterinin kapanmamasına vesi-
le olmasıdır. Bizler de inşallah böyle bir 
dua kapısının açık olacağı ve babama 
bir hayır yapmış olduk. Bunu İl Sağlık 
Müdürlüğümüz ve Karatay Belediye-
mizin işbirliğiyle gerçekleştirdik. Bu 
vesileyle, İl Sağlık Müdürümüze ve 
Karatay Belediye Başkanımız Sayın 

Hasan Kılca’ya çok teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu. 

‘TÜRKİYE’YE ÖRNEK BİR NİTELİKTE’
Sağlık yatırımlarında Konya mo-

deline yeni bir halka daha eklendiğini 
aktaran Konya İl Sağlık Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Koç; Karakulak Yusuf Yi-
ğit Aile Sağlığı Merkezi’nin Türkiye’ye 
örnek bir nitelikte olduğunu dile getir-
di. Merkezin birlik ve beraberliğin gü-
zel bir ürünü olduğunu belirten Prof. 
Dr. Mehmet Koç şunları söyledi; “Ka-
ratay Belediye Başkanımız Hasan Kılca 
ve Hayırseverimiz İlker Beyin katkıla-
rıyla güzel bir eser ortaya konuldu. Bu-
rada ekonomik ömrünü tamamlamış 
bir sağlık ocağımız vardı. Şu anda ise 
Türkiye’ye örnek bir Aile Sağlığı Mer-
kezi inşa edildi. Bu model hem işbirliği 
açısından Türkiye’ye örnek oluyor. Bu 
alanda Büyükşehir Belediye Başka-
nımız ve ilçe belediye başkanlarımız 
büyük katkı sağlıyor. Özellikle arsa 
konusunda belediyelerimizin desteği 
noktasında sıkıntı yaşamıyoruz. Ka-
ratay Belediyemizin katkılarıyla 4 aile 
sağlığı merkezi ve bir sağlıklı hayat 
merkezi tamamlandı. 4 adet kamunun 
aile sağlığı merkezi tamamlanmış du-
rumda, yine 3 adet hayırseverimizin 

yaptığı aile sağlığı merkezi tamamlan-
mış durumda ve 3 tanesinin de inşaatı 
devam ediyor.  Bunlar da tamamlandı-
ğında son 6 yılda 83 aile hekimliği bi-
rimi toplamda 14 aile sağlığı merkezi 
hizmete girmiş oluyor. Nihai hedefi-
miz de Karatay’da 145 aile hekimliği 
biriminin tesis edilmesi. Hayırseve-
rimiz İlker Bey’in babası Yusuf Bey’e 
Allah’tan rahmet diliyorum. Karatay 
Belediye Başkanımıza da hassaten te-
şekkür ediyorum. Başkanımız hiçbir 
zaman bizi darda ve yalnız bırakmıyor. 
Sağlık adına ne istersek her zaman 
ekibiyle birlikte yanımızda oluyor. Bu 
eserin Karatay’ımıza ve Konya’mıza 
hayırlı olmasını diliyor, emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.”
‘KARATAY BELEDİYEMİZ KONYA’YA VE 
TÜRKİYE’YE ÖRNEK BİR TESİS ORTAYA 

ÇIKARDI’
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay da Yusuf Yiğit 
Aile Sağlığı Merkezi’nin hayırlı olması-
nı dileyerek sözlerine başladı.  Başkan 
Uğur İbrahim Altay; “Konya birçok 
konuda olduğu gibi hayırseverleri ile 
de öne çıkmış bir şehir. Büyük katkıyı 
da Karatay Belediyemiz ortaya koya-
rak Konya’ya, Türkiye’ye örnek böyle 
bir tesis ortaya çıkarılmış oldu. İnşal-
lah ihtiyaç olmasın ama ihtiyaç olduğu 
zaman bu aile sağlığı merkezimiz her 
türlü fiziki şartlarıyla bölgemize hiz-
met edecek bir yapıya kavuşmuş oldu. 
Geçtiğimiz gün Selçuklu belediyemizle 
birlikte bir okulun temel atma törenin-
de gerçekleştirmiştik. Bugün bir sağlık 
tesisisin açılışını yapıyoruz. Ben bu te-
sisin yapımında ve açılmasında emeği 
geçen Karatay Belediye Başkanımız 
Hasan Kılca’ya, tüm Konyalılar adına 
teşekkür ediyorum. Onunla birlikte 
çalışan ekip arkadaşlarına teşekkür 
ediyorum, hayırseverimize teşekkür 
ediyorum, İl Sağlık Müdürlüğümüzün 
nezdinde tüm sağlık çalışanlarına te-
şekkür ediyorum ve özellikle Karatay 
Yusuf Yiğit Aile Sağlığı Merkezi’nde 
hizmet veren hekimlerimize, sağlık 
çalışanlarımıza ve bölge halkına hayırlı 
olmasını temenni ediyorum” ifadeleri-
ni kullandı. 

‘BU TESİS, BİRLİK VE BERABERLİĞİN 
GÜZEL BİR ÜRÜNÜ ‘

Vali Vahdettin Özkan ise; merkezin 

Konya’daki birlik ve beraberliğin çok 
güzel bir ürünü olduğunu ifade etti.  
Vali Vahdettin Özkan; “Sağlık hizmeti 
insanların en çok ihtiyaç duyduğu hiz-
metlerin başında gelmektedir. Sağlık 
hizmetlerinin etkinleştirilmesi yay-
gınlaştırılması bütün insanlarımızın 
bu hizmetlerden istifade etmesi için 
merkezi hükümetimizin belirlemiş ol-
duğu çerçevede yerel dinamiklerin bu 
işin içinde olması çok önemli. Bu işin 
öncülüğünü yapan Konya Büyükşehir 
Belediyemiz ve İlçe Belediyelerimizin 
bu anlamda oluşturmuş olduğu katma 
değer ve sunmuş olduğu hizmet çok 
önemli. Yerel dinamikler, kendi içinde 
dayanışma içinde bir hedefe yönelmiş. 
Bu hedefin odağında da insanın ol-
ması hassaten insan sağlığının olması 
önemli hiyerarşisinde ön sıralarda yer 
almaktadır. Bu mahallemizde de bu 
hizmetin Karatay Belediyemizin ve 
hayırseverin katkılarıyla böyle bir hiz-
metin yapılması ayrı bir kıymeti var. 
Bu da Konya’nın bereketidir. Konya’da 
belediyelerimizin yaptığı hizmetler 
çok seri bir şekilde ve nitelikli olarak 
gerçekleşiyor. Burada çalışan hekim 
kardeşlerime sağlık çalışanlarına ko-
laylıklar diliyorum. Bu hizmeti tesis 
eden İl Sağlık Müdürlüğümüz çalışan-
larına belediyemize ve hayırseverimi-
ze teşekkür ederim. Karatay Belediye 
Başkanımız Hasan Bey çok iyi sağlık 
imkanları sunan binalar yaparak sağ-
lık bakanlığımıza ve siz vatandaşların 
hizmetine sundu. Kendisine teşekkür 
ediyoruz. Tesisimizin hayırlara vesi-
le olmasını diliyorum” dedi.  Protokol 
konuşmalarının ardından Karatay 
Belediyesi ve hayırsever İlker Yiğit’in 
katkılarıyla tamamlanan Karatay Yu-
suf Yiğit Aile Sağlığı Merkezi’nin resmi 
açılışı, edilen duanın ardından kurdele 
kesimiyle gerçekleştirildi. Açılışın ar-
dından protokol üyeleri, merkezi geze-
rek tesiste verilen hizmetler hakkında 
bilgi aldılar. 2377 metrekare arsanın 
1080 metrekarelik inşa alanına sahip 
aile sağlığı merkezi 20 milyon liraya 
mal oldu. Merkezde; 5 doktor odası, 5 
hemşire odası, Gebe İzleme Odası, Aşı 
ve Bebek İzleme Odası, Tıbbi Müda-
hale Odası, Laboratuvar ve çok amaçlı 
bir de salon bulunuyor.
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Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, göreve geldikleri günden bu yana Karatay için çalıştıklarını belirterek; “Son 4,5 yılda Karatay’ımıza 
işlevsel ve modern mimariye sahip aile sağlığı merkezleri ve tesisleri kazandırdık, kazandırmaya da devam edeceğiz” ifadelerini kullandı

Karatay'dan sağlığa yeni tesis

Filistin yanarken, Gazze kan ağlarken, 
Kudüs mahzun ilk kıblemiz Mescid-i Aksa 
gözyaşı dökerken, Müslüman kardeşle-
rimiz büyük bir vahşet yaşarken Müslü-
manlar ne hâldeler?

Suçsuz günahsız binlerce çocuk, 
kadın, yaşlı katledilirken, 75 yıldır zulüm 
altında inleyen Filistin Müslümanları bu-
gün tarihte ender görülen bir soykırıma 
tabi tutulurken dünya Müslümanları ne 
hâldeler?

Gazze’de taş üstünde taş kalmazken, 
okullar, hastaneler, bütün sivil mekânlar 
yerle bir edilirken, yarısı çocuk on binlerce 
Müslüman hayattan kopmuşken dünya 
Müslümanları ne durumdalar? 

Bin yıldır İslâm yurdu olan Filistin, 
Birinci Dünya Savaşı’ndan sonra işgal 
edilmeye başlanmış, 1948 yılında kurulan 
İsrail Devleti’nin adım adım işgali büyüt-
mesi ile bugünlere gelinmiştir. 

Bugün Filistin’in %85 i siyonist işgali 
altındadır. Siyonist İsrail bununla da yetin-
meyip Gazze’yi de yutmak istiyor. Amacı 
Filistin’de hiç Müslüman bırakmamak ve 
Filistin’in tamamına sahip olmaktır. 

Peki İsrail bu amacına ulaşınca du-
racak mı? Asla. Geçtiğimiz haftalarda Ne-
tanyahu denilen terörist başı “gayelerinin 
vadedilmiş topraklara ulaşmak” olduğu-
nu açıkça söyledi. 

Filistin’den sonra sıra Lübnan, Ür-
dün, Suriye, Irak, İran ve Türkiye’ye gele-
cek Allah muhafaza… Ama gerçek bu… 
Zira buralar tamamen veya kısmen vade-
dilmiş toprakları içine alıyor. 

Arz-ı Mev’ud denilen vadedilmiş 
topraklar içinde bizim de bir kısım top-
raklarımız mevcuttur. Suriye sınırındaki 
illerden başlayarak Güneydoğu’da bulu-

nan ve Elazığ’a kadar olan topraklarımız 
siyonistlere göre vadedilmiş topraklardır. 

Vahşiler, zalimler bunu gerçekleş-
tirmeyi kafalarına koymuşlar. Bunun için 
dünyayı yakmaktan çekinmiyorlar. ABD 
ve Avrupa ülkeleri de arkalarında olduğu 
sürece bunun için her şeyi yaparlar.

Siyonist mantığına göre yahudi de-
ğilsen yahudinin kölesi olacaksın. Köle 
olmayı kabul etmezsen öleceksin. Sapık 
inançları bunu emrediyor. Bu yolda bu-
gün Gazze’de ne yapıyorlarsa yarın diğer 
bölgelerde de aynı şeyi yapacaklarından 
asla şüpheniz olmasın. 

Onun için sıra diğer bölgelere gelme-
den 2 milyar Müslüman bunun önüne 
geçmesi lâzım. Nasıl geçecek? Tabi güç 
birliği ile kardeşlikle, birlik, beraberlikle…

Bu güç birliği, bu kardeşlik, bu be-
raberlik gerçekleşmez ise tüm Müslü-
manlar bir bir siyonizmin kurbanı olmaya 
mahkûmdur. 

Peki bu birliği, bu kardeşliği ve güçle-
rimizin birleşmesini kim engelliyor? Tabi 
ki Müslüman ülkelerin başında bulunan 
ve ABD’nin emri altına girmiş yöneticiler, 
liderler… 

İçlerinde çürük elmalar olsa bile 
Müslüman halkların çok büyük bir bö-
lümü bu birleşmeye hazır, bu birliğin 
özlemini duyuyor. Ama gel gör ki İslâm 
ülkeleri liderleri ABD tarafından yönetildiği 
için bu ABD uşağı yöneticiler güç birliği-
nin önündeki en büyük engeldir. 

Sıra ne zaman kendilerine gelirse o 
zaman uyanırlar ama iş işten geçmiş olur. 
İçimizdeki çürük elmalar için de aynı şeyi 
söylemek mümkündür. “Bize ne Gaz-
ze’den, bize ne Filistin’den” diyenler sıra 
kendilerine geldiğinde uyanırlar ama iş 

işten çoktan geçmiş olur. 
Böyle düşünenler; 

bugün Gazze’de mücadele 
veren, cihad eden Filistinli 
mücahitlerin kendi toprak-
ları için olduğu kadar bizim 
için de mücadele verdikleri-
ni bir anlasalar… 

2 milyar Müslüman 
topluluk bir araya gelmez, 
güç birliği yapmaz ise si-
yonizm canavarının önüne 
geçmek mümkün olmaz. 
Bu canavar hepimizi tek 
tek yutmaya devam eder. Ama ne zaman 
kendimize gelir, tehlikeyi görür güçlerimi-
zi birleştirirsek o zaman bu canavarı yok 
edebiliriz.

Geçmişte, merhum Erbakan Hoca-
mız bu birliği sağlamak için çok gayret 
etti, uğraştı, çalıştı, çabaladı. İslâm Birliği 
yolunda  ömrünü veren Erbakan Hocamız 
D8 leri bunun için kurmuştu. D8 ler bu 
birliğin çekirdeğini oluşturuyordu. Daha 
sonra D8 ler, D30 lara D40 lara dönüşe-
cekti. Bunu gören ABD hemen harekete 
geçerek 28 Şubat’ı tezgâhladı ve Erbakan 
Hocamızın siyasi hayatına son verildi.

Bugün de Cumhurbaşkanımız yıl-
lardan bu yana bu birliği sağlamak için 
çalışıp çabalıyor. Bunun için durmadan 
“dünya beşten büyüktür” diye haykırıyor. 
ABD bunu da görüyor ve Cumhurbaşka-
nımızı engellemenin yollarını arıyor. Bu-
nun için MİT Başkanı iken Hakan Fidan’ı 
tutuklatmak gibi, gezi parkı ve 17 – 25 
Aralık olayları gibi bunlardan sonuç ala-

mayınca da 15 Temmuz 
gibi darbe girişimlerini tez-
gâhlıyor, bunun için PKK 
ve YPG’ye olanca desteği 
ve katkıyı veriyor. 

ABD ve Batı ne yapar-
sa yapsın… Bütün iş biz 
de, bütün iş Müslüman 
ülkelerde. Müslüman ül-
keler kendilerine bir gelse, 
tehlikeyi bir görse, bir gün 
sıranın kendilerine de ge-
leceği gerçeğini bir anlasa 
her şey değişecek. 

Dünyada İslâm ülkelerinin oluştura-
cağı gücün karşısında durabilecek hiçbir 
güç yoktur. Bu güce bir de Türki Cum-
huriyetlerin gücü eklenirse karşımızda ne 
ABD ne Avrupa ne de bir başka güç hiçbir 
şey yapamaz. 

Ama ne yazık ki bugün o birlikten 
uzak olduğumuz için acınacak haldeyiz, 
perişan haldeyiz. Hadis-i Şerif’te geçtiği 
gibi çer çöp haldeyiz.

Bir gün Peygamber Efendimiz şöyle 
buyurur: ”Öyle bir gün gelecek ki kâfirler, 
aç kurtların leşe saldırdıkları gibi size sal-
dıracaklar.” 

Sahabe sorar: ”Biz o gün sayıca az 
mı olacağız ya Rasulallah?” 

Efendimiz şöyle cevap verir: ”Hayır! 
Aksine sayınız fazla olacak. Ama selin 
önündeki çer çöp gibi olacaksınız. Sizin 
kalbinize vehn yerleşecek ve Allah heybe-
tinizi (korkunuzu) düşmanlarınızın kalbin-
den çekip alacak.”

Sahabenin; ”Vehn nedir ya Rasu-

lallah?” sorusuna Efendimiz şu cevabı 
verir: “Dünya sevgisi ve ölüm korkusu.”

İşte tam da bugün Efendimizin işaret 
buyurduğu günleri yaşıyoruz. Hakikaten 
hiçbir ağırlığı olmayan yığınlar halindeyiz. 
Rabbimiz hâlimize acısında bize birlik be-
raberlik nasip etsin. Yazımı KAYIP İSLÂM 
ÂLEMİ 

şiirimle tamamlıyorum.  
Nedir bu duygusuzluk, bu ne vur-

dumduymazlık?
Filistin alev alev, kayıp İslâm âlemi. 
İki milyarız ama sarmış umursamaz-

lık,
Filistin alev alev, kayıp İslâm âlemi. 

Haftalardan bu yana bomba yağıyor 
gökten,

İslâm’ın diyarını söküyor zalim kök-
ten,

Şeytanın orduları ittifak kurmuş iken,
Filistin alev alev, kayıp İslâm âlemi. 

Gazze yerle bir olmuş yıkılmış hanü-
manlar,

Her yeri baştanbaşa sarmış kara du-
manlar,

Şehadete koşuyor imanlı kahraman-
lar,

Filistin alev alev, kayıp İslâm âlemi. 

Katledilir vahşice her gün dört yüz 
canımız,

Oluk oluk akan kan bil ki bizim kanı-
mız,

Kırılıyor durmadan nice genç fidanı-
mız,

Filistin alev alev, kayıp İslâm âlemi. 

Ufacık bebeklerin yana düşmüş baş-

ları,
Solmuş minik bedenler kanlı el, yüz, 

kaşları,
Kurumuş, akmaz olmuş gözlerinden 

yaşları,
Filistin alev alev, kayıp İslâm âlemi. 

Mazlumların feryadı çıkar arşı âlâya,
Yalnız kalan canların niyazları Mev-

lâ’ya,
Yönelirler sadece Allah-u Teâlâ’ya,
Filistin alev alev, kayıp İslâm âlemi. 

Körelmiş vicdanımız, kardeşliği unut-
tuk,

Sıcacık gönülleri buzlar gibi soğuttuk,
Maneviyatla dolu kalp bağını kurut-

tuk,
Filistin alev alev, kayıp İslâm âlemi.  

İki milyar Müslüman çer çöp hâle 
gelmişiz,

Ne kadar değer varsa kalbimizden 
silmişiz,

Canlı cenaze olduk, yaşar iken ölmü-
şüz,

Filistin alev alev, kayıp İslâm âlemi. 

Bir kayıp arıyoruz, nerde İslâm âlemi,
İmanlı yürekleri yaktı bunun elemi,
Vakit çok geç olmadan haydi göster 

eylemi,
 Filistin alev alev, kayıp İslâm âlemi. 
 
Bu vurdumduymazlığın hesabı zor 

vallahi,
Hiç bir şey yapmıyorsak sınav çetin 

billahi,
Zalimlerin tümünü kahrediver İlahi,
Filistin alev alev, kayıp İslâm âlemi. 

MÜSLÜMANLAR NE HÂLDE?

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Vahdettin Özkan

Uğur İbrahim Altay

Hasan Kılca

Prof. Dr. Mehmet Koç
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Konya Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş’ın 
babaannesi Fatma Uzbaş 92 ya-
şında vefat etti. Merhume Fat-
ma Uzbaş’ın cenazesi dün İkindi 
namazına müteakip Hacıveyis 

Camii'nde kılınan cenaze nama-
zı ardından dualarla Üçler Me-
zarlığı'na defnedildi. Uzbaş aile-
sini acı günlerinde sevenleri ve 
yakınlarının yanı sıra Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay, Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş yalnız bırakmadı. 
Uzbaş ailesi cenaze namazının 

ardından taziyeleri kabul etti. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
merhume Fatma Uzbaş’a Yüce 
Allah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Fatma Uzbaş dualarla toprağa verildi

TOBB Konya Kadın Girişimci-
ler Kurulu Başkanı Meryem Be-
tül Duran Özkardeş, Konya’nın 
kadın girişimci gücünün farkında 
olduklarını ifade ederek, “Gücü-
müzün farkında olarak en önem-
li hedefimiz şehrimizin milli ve 
manevi değerlerine sahip çıkan, 
Konya’nın güçlü kadınları ile gi-
rişimci ağı oluşturmak. Birlik ve 
beraberlik içinde olduktan sonra 
başaramayacağımız bir şeyin ol-
duğunu düşünmüyoruz.” dedi. 

‘KADIN GIRIŞIMCI GÜCÜNÜN
 FARKINDAYIZ’

Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB), 2007 yılında 
kadın girişimci potansiyelinin 
geliştirilmesi, daha donanımlı 
hale getirilmesi ve girişimcilik 
kültürünün gelişmesine öncülük 
etmek üzere TOBB Kadın Giri-
şimciler Kurulu’nu (KGK) kurdu. 
TOBB KGK, Türkiye’nin 81 ilinde 
girişimcilik ekosistemini kadınlar 
için daha elverişli hale getirmek 
için her yıl yüzlerce faaliyet ger-
çekleştiriyor.  TOBB Konya Ka-
dın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Meryem Betül Duran Özkardeş, 
Kadın Girişimciler Kurulu’nun 
amacının  kadın girişimcilerin 
iş dünyasında daha etkin ve ba-
şarılı olmalarını teşvik etmek, 
desteklemek ve güçlendirmek 
amacıyla kurulan bir kuruluş ol-
duğunu ifade etti. 

Öncelikle sizleri tanıyabilir-
miyiz? 

Ben Meryem Betül Duran 
Özkardeş. İlköğretimi Gençlik 
Kolejinde, liseyi Karatay SDMP 
Anadolu Lisesinde tamamladık-
tan sonra İstanbul’da Bilgisayar 
Mühendisliği eğitimi aldım. Üni-
versite sonrasında Meram Bele-
diyesi Bilgi İşlem Müdürlüğün-
de Bilgisayar Mühendisi olarak 
görev aldım. 1 sene çalıştıktan 
sonra istifa ederek Londra’da dil 
eğitimimi tamamladım. Lond-
ra’dan Konya’ya döndükten son-
ra şu an Boğaziçi Üniversitesinde 
hoca olan, o zamanlar KTO Kara-
tay Üniversitesi hocalarından Dr. 

Öğr. Üyesi Oktay Altun hoca da-
nışmanlığında, Yapay Zeka-Derin 
Öğrenme alanında yüksek lisans 
yaptım. Akademik eğitimimin 
yanında çocukluğumdan beri 
Sivil Toplum Kuruluşlarının için-
de yer aldım. STK’larda aktif rol 
alan bir ailede büyümemin yanı 
sıra, 1998 yılında işletme sahibi 
olmuş başarılı bir kadın girişim-
cinin kızı olduğum için de gurur 
duyuyorum. Benim girişimcilik 
ve STK gönüllüsü olma hika-
yem tam olarak buradan aldığım 
ilham ile başladı.  2014-2019 
yılları arasında Türkiye Gençlik 
Vakfı (TÜGVA) Konya İl Temsilci-
ğinde Kadın ve Aile Koordinatörü 
olarak görev aldım. Görev sürem 
boyunca ekip olarak en iyi çalışan 
il ödülüne layık görüldük. Genç-
lik ve Spor Bakanlığı bünyesinde 
destek aldığımız projeler oldu. 
Yine aynı dönemlerde AB proje-
lerine katıldım. Teknoloji alanın-
da Eğitim Danışmanlığı veren ve 
aynı zamanda Yapay Zeka temelli 
Eğitim Teknolojileri geliştiren bir 
firmanın ortaklarındanım. Melio-
ra Eğitim Teknolojileri olarak In-
noPark ve Meram’da ofislerimiz 
var. Öğrenmeyi öğrenme, algo-
ritmik düşünme, dijital tasarım 
gibi yeni nesil yetenekler geliş-
tirme üzerine odaklandık. Yapay 
zeka tabanlı İnteraktif Oyun Ala-
nı(Interactive Playground), sınıf 
yönetim sistemleri ve gene ya-
pay zeka tabanlı mülakat yapma 
ve değerlendirme üzerine pro-
jelerimiz var. Projelerimiz, KOS-
GEB Ar-Ge Ür-Ge ve İnovasyon 
destek programı ile TÜBİTAK 
1501 Sanayi Ar-Ge destek prog-
ramlarıyla hibelendirilmiştir. 
Bu sayede AR-GE tarafımızı her 
zaman güçlü tutuyoruz.  Evli ve 
iki çocuk annesiyim. STK ve Gi-
rişimcilik serüvenimde en büyük 
desteğim eşim,  motivasyon kay-
nağım ise çocuklarımdır.

TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu kısaca nedir?

TOBB bünyesinde kadın 
girişimcilik konusunda genel 

politikalar geliştiren ve görüş 
oluşturulmasına katkıda bulu-
nan bir kuruldur.

Kadın Girişimciler Kuru-
lu’nun varlığı nereye dayanır?

2009 yılında Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Bünyesinde 
kurulmuştur. Onursal Başkan 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Genel 
Başkan ise Nurten Öztürk’tür. 

Kadın Girişimciler Kuru-
lu’nun amaçları nelerdir?

Kadın Girişimciler Kurulu, 
kadın girişimcilerin iş dünya-
sında daha etkin ve başarılı 
olmalarını teşvik etmek, des-
teklemek ve güçlendirmek 
amacıyla kurulan bir kuruluş-
tur. Kurul aynı zamanda kadın 
girişimcilere eğitim, kapasite 
geliştirme desteği ile girişimci 
fikirlerini hayata geçirmele-

rinde destek sağlamak üzere 
kurulmuştur. Bu sayede kadın 
girişimcilerin iş dünyasındaki 
varlıklarını güçlendirmeleri ve 
daha fazla fırsat elde etmeleri 
teşvik edilir.

Kadın Girişimciler Kuru-
lu’nun hedefleri nelerdir?

Kuruluşun temel hedefle-
rinden biri, kadın girişimciliği-
ni teşvik etmek ve kadınların iş 
dünyasına daha fazla katılımını 
sağlamaktır. Kadın girişimci-
lerin iş becerilerini ve bilgile-
rini geliştirmelerine yardımcı 
olmak için eğitim programları 
sunarak, onların işlerini daha 
iyi yönetmelerine ve büyütme-
lerine destek olur. Deneyimli 
iş insanları veya profesyoneller 
tarafından mentörluk ve da-
nışmanlık hizmetleri sunarak, 
kadın girişimcilere iş yönetimi, 
strateji geliştirme, finans, pa-
zarlama ve liderlik konularında 
rehberlik eder. Kadın girişimci-
ler arasında bağlantılar kurma-
larını ve iş ilişkileri geliştirme-
lerini teşvik eder. Bu, işbirliği 
fırsatları ve iş ağlarını oluştur-
mak için önemlidir. Kadın giri-
şimcilerin işlerini büyütmeleri 
ve geliştirmeleri için finansal 
kaynaklara erişim sağlamak 
amacıyla kredi, hibe veya yatı-
rım fırsatları ile ilgili bilgilen-
dirmelerde bulunur.

Kadın Girişimciler Kuru-
lu’nun ülkemizdeki yapılanma-
sı nasıldır?

TOBB bünyesinde 81 ilin ta-
mamında organize olan Kadın 
Girişimciler Kurulu, bulunduğu 
ilin Ticaret Odası, Ticaret Bor-
sası ve Sanayi Odası ile birlik-
te hareket eden, Türkiye’nin 
en güçlü girişimci kadın ağına 
sahiptir. Konya KGK icra komi-
tesinde Konya Ticaret Odası, 
Konya Sanayi Odası ve Konya 
Ticaret Borsasından temsilcile-
rimiz ile beraber Akşehir, Bey-
şehir, Ereğli ve Karapınar Sana-
yi ve Ticaret Odalarımızdan da 
temsilcilerimiz bulunmaktadır. 

Konya KGK Olarak planları-
mız nelerdir?

Başta koordinatör odamız 
Konya Ticaret Odasının Başka-
nı Selçuk Öztürk olmak üzere, 
Konya Sanayi Odası Başkanı 

Mustafa Büyükeğen ve Konya 
Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin 
Çevik’e destekleri için teşekkür 
ederiz. TOBB gibi çatı bir sivil 
toplum kuruluşuyla beraber ye-
rel odalarımızın destekleriyle iyi 
bir ekip kurduk. İcra komitemiz 
farklı sektörlerde çalışma haya-
tına devam eden başarılı iş ka-
dınlarından oluşuyor. 

Bu da bizim daha geniş pers-
pektifle bakabilmemizi sağlıyor. 
Gücümüzün farkında olarak 
en önemli hedefimiz şehrimi-
zin milli ve manevi değerlerine 
sahip çıkan, Konya’nın güçlü 
kadınları ile girişimci ağı oluş-
turmak. Birlik ve beraberlik 
içinde olduktan sonra başara-
mayacağımız bir şeyin olduğu-
nu düşünmüyoruz. TOBB Konya 
Kadın Girişimciler Kurulu ola-
rak, şehrimizin kadın girişimci 
gücünün farkındayız.  Kadın gi-
rişimciler istedikleri takdirde ve 
uygun kaynaklara erişim sağ-
layabildiklerinde, her sektörde 
başarılı olabilirler. 

Özellikle son yıllarda bilişim 
ve teknoloji, kadın girişimci-
ler için de büyük fırsatlar su-
nuyor. Bu nedenle, kadınların 
gerçekleştirdiği projelerin eği-
tim, gıda, tekstil sektörlerinin 
yanında bilim, sanayi, endüstri 
ve teknoloji gibi alanlarda da 
tanınmasının önemli olduğunu 
düşünüyoruz. Henüz işletmesi 
olmayan fakat fikir aşamasında 
olan kadınlar, işletmesi olan fa-
kat işletmesini daha da büyüt-
mek isteyen girişimci kadınlar 
ve bu konuda başarısı ispatlan-
mış iş kadınlarımızı aynı ekosis-
temde buluşturmak en önemli 
hedeflerimiz arasında yer alıyor. 

Toplumsal kalkınma, yerli 
ve milli kalkınma için tecrübe 
paylaşımı çok önem arz ediyor. 
Bu konuda farkındalığı olan 
kadın girişimcilerimizin, kendi 
uzmanlık alanları ile ilgili bilgi 
paylaşımında bulunacağı bir or-
tam oluşturmayı hedefliyoruz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kadın Girişimcilerin önemine değinen TOBB Konya Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Meryem Betül Duran Özkardeş, 
“En önemli hedefimiz şehrimizin milli ve manevi değerlerine sahip çıkmak ve girişimci ağı oluşturmak” diye konuştu

'Girişimci ağı oluşturacağız'

Meryem Betül Duran Özkardeş

TOBB Konya Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Meryem Betül Duran 
Özkardeş, Konya Yenigün Gazetesi Istihbarat Şefi Muhammed Esad 

Çağla’nın sorularını cevapladı.

Çimke Yayınevi sahibi Ah-
met Aka’nın annesi Eşşe Aka 
91 yaşında vefat etti. Merhu-
me Eşşe Aka’nın cenazesi Salı 
günü  Seyit Şahin (Kurtuluş) 
Mezarlığında öğle namazı-
na müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından dualar-
la defnedildi. Aka ailesini acı 

günlerinde sevenleri ve yakın-
ları yalnız bırakmadı. Aka aile-
si cenaze namazının ardından 
taziyeleri kabul etti. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak mer-
hume Eşşe Aka’ya Yüce Al-
lah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Ahmet Aka’nın annesi 
hakka yürüdü 
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Konya Şehit Aileleri Derneği 
tarafından 1994 yılından bugüne 
kadar sürdürülen ‘şehitler için 
hatim’ duası Şehit Polis Memuru 
Metin Düzgün ve tüm şehitler 
için yapılırken, askeri ve mülki 

Konya protokolünün katımıyla 
gerçekleştirildi. Konya Şehit Ai-
leler dernek binasındaki progra-
ma, Selçuklu Kaymakamı Efla-
tun Can Tortop, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, Mülki ve 

Askeri Konya Protokolünün tem-
silcileri, İYİ Parti İl Başkanı Kadir 
Ulusoy ve yönetim kurulu üyele-
ri, STK temsilcileri, Şehit Aileleri 
Derneği Başkanı Recep Pekdemir 
ve yönetim Kurulu üyeleri, Şehit 

Polis Memuru Metin Düzgünün 
babası Harun Düzgün, Annesi ve 
ailesi, Şehit anne ve babaları ile 
çok sayıda misafir katıldı. Şehit 
Babası Harun Düzgün tarafından 
Programa katılan seçkin misafir-

lere “Tüm şehitler için yapılan 
hatim duasından sonra, hatim 
yemeği ikramında bulunuldu. 
Konya Şehit Aileleri Derneği 
Başkanı Recep Pekdemir “Der-
neğimiz bahçesinde gerçekleştir-

diğimiz “Tüm Şehitlerimiz için” 
hatim duası programına katılan 
tüm Konya protokolüne, misa-
firlerimize ve şehit ailelerine 
derneğim adına teşekkür ediyo-
rum.” Dedi. n HABER MERKEZİ

Şehit Polis Memuru Metin Düzgün “Hatim Duası” ile anıldı

Terör devleti, katil İsrail, Fi-
listinli Müslümanlara acımasızca 
saldırmaya devam ediyor. Cami, 
hastane demeden Gazze’de 
bombardıman uygulayan İsra-
il’in ürünlerini ise bazı vatan-
daşlar boykot ederek almıyor. Bu 
durum da en çok aktarcılara ya-
radı. Tarihi Bedesten Çarşısında 
Aktarcı olan Yusuf Çatlıoğlu ise, 
İsrail ürünlerini boykot eden va-
tandaşların aktarcılara giderek 

doğal ürün aldıklarını belirtti. 
GERÇEK SALEP AROMASIZ OLUR

Doğal ürünler hakkında bil-
gilendirmelerde bulunan Esnaf 
Yusuf Çatlıoğlu, salebin kilosu-
nun 5 bin lira olduğunu dile ge-
tirdi. Geçen sene salebin 3 bin 
liraya satıldığını söyleyen Çat-
lıoğlu, “Salep her yerde kolay-
ca bulunamıyor. Bu yüzden çok 
pahalı oluyor. 250-300 liraya da 
var ama onlar gerçek değil. İçi-

ne süt tozu ve nişasta ekliyorlar. 
Gerçek salep 2-3 saat kısık ateş-
te kaynatılarak ve bunun ba-
şında durarak özünü vermesini 
beklemenizle olur. Faydaları ise 
çok fazladır. Salep, beyni uyarır 
ve dinç tutar. Hafızayı güçlen-
dirir. Zencefil ve tarçını salebin 
üzerine atıp tüketmek de bağı-
şıklık sistemini güçlendirir. Kışın 
ısınmak için salep birebirdir ve 
tam yağlı sütle yapılıp içilmeli-

dir” diye konuştu. 
BU SAKIZ 9 BİN LİRA!

Damla sakızın kilosunun 9 
bin liraya dayandığını kaydeden 
Çatlıoğlu, sakızın Yunan adala-
rındaki ağaçlardan elde edildiğini 
ifade etti. Çatlıoğlu, “İnsanlar bu 
ürünü çok pahalı olduğu için en 
fazla 100 gram alabiliyor. Damla 
sakızı tatlılarda doğal aroma için 
kullanılıyor ve mide rahatsızlığı-
na iyi geliyor” dedi. 

SAÇ DÖKÜLMESİNE BİREBİR: 
BİBERİYE OTU

Bir diğer doğal şifa deposun-
dan bahseden Çatlıoğlu, sözle-
rine son olarak şunları ekledi: 
“Biberiye otunu kaynatıp cam 
sürahinin içine süzüyorlar. Ar-
dından bir fısfısın içine katıp 
banyodan sonra kuru saç dipleri-
ne sıkıyorlar. Bu da çok kısa sü-
rede saç dökülmesini sonlandı-
rıyor. Tahminlerime göre bunun 

sebebi; Herkes şampuan kullan-
dığı için o vücuttan tamamen 
arınmıyor. Biberiyenin antisep-
tik özelliği olduğundan dolayı o 
şampuanları kafadan temizliyor. 
Bu yüzden saç dökülmesini en-
gelliyor. Bunun yanı sıra bibe-
riyeyi kaynatıp içtiğiniz zaman 
hem sindirim sistemini hem de 
metabolizmayı çalıştırır. Fiyatı 
ise çok uygun, 25 liraya satıyo-
ruz.”  n TUBA KAYA 

Konya’nın önemli simgele-
rinden biri olan Konya Valilik 
Binasının restorasyon çalış-
maları devam ediyor. 137-138 
yıllık tarihiyle şehre hizmet 
veren yaşlı bina çalışmaların 
sonunda geleceğe daha sağlıklı 
ve güvenli bir şekilde aktarıla-
cak. Valilik Konağı, Konya'nın 

Cumhuriyet öncesi Valilerinden 
Said Paşa döneminde, 1885-
1886 yıllarında, Konya dış kale 
duvarlarının muntazam taşları 
kullanılarak yapılmıştı. Günü-
müzde ise binanın daha sağlam 
olması açısından çalışmalar 
başlatıldı. Konya Valilik Binası-
nı gelecek nesillere aktarmanın 

önem arz ettiğine vurgu yapan 
Vali Özkan ise, ‘‘Bütün bileşen-
lerle beraber istişare ederek 
hızlı ve doğru bir şekilde res-
torasyon çalışmalarını yürüt-
memiz ehemmiyet arz ediyor. 
Aslıyla uyumlu bir şekilde yü-
rütülen restorasyon çalışmala-
rına katkı sunan herkese teşek-

kür ederim.’’ demişti. 
KAPSAMLI ÇALIŞMALAR 

YÜRÜTÜLÜYOR
Bir süre önce başlayan ça-

lışmalar kapsamında Valilik 
ve bünyesindeki diğer kamu 
hizmetleri İstanbul Yolu’ndaki 
Konya Valiliği Ek Hizmet Bina-
sı’nda (YİKOB) sürdürülürken, 

tarihi binada ise kapsamlı bir 
restorasyon çalışması başlatıl-
dı. Temel güçlendirme başta 
olmak üzere binaya dokunuşlar 
yapılacağı bildirildi. 

SON HÂLİ MERAK EDİLİYOR
Tarihi bina özelliğine sahip 

olan Konya Valiliği Hükümet 
Konağı’nda yapılan restorasyon 

çalışmalarında Vali Vahdettin 
Özkan, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ile 
birlikte incelemede bulunmuş, 
yetkililerden bilgi almıştı. Tari-
hi Valilik Binasının restorasyon 
çalışmaları sonrasındaki yeni 
hali merakla bekleniyor. 
n TUBA KAYA 

İsrail ürünlerini boykot eden vatandaşlar soluğu aktarcılarda aldı. Esnaf Yusuf Çatlıoğlu, “Filistin’e karşı olan saldı-
rılarından dolayı vatandaşlar İsrail ürünlerine boykot ederek bize geliyorlar ve doğal ürünler almak istiyorlar.” dedi

Boykot, aktarcılara yaradı!

Tarihi Konya Valilik binası restore ediliyor



Konya'da bir doktorun hasta 
yakını tarafından darbedildiği 
öne sürüldü. Necmettin Erba-
kan Üniversitesi Tip Fakültesi 
Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. 
Hasan Küçükkendirci, yaptı-
ğı yazılı açıklamada, Ortopedi 
Polikliniğinde görev yapan bir 
meslektaşlarının darbedilme-
sinin sağlık camiasını derinden 
üzdüğünü belirtti. Olaya karı-
şan kişi hakkında işlem başla-
tıldığını aktaran Küçükkendirci, 

şunları kaydetti "Hastalar için 
gecesini gündüzüne katarak 
fedakarca görev yapan sağlık 
çalışanlarımıza yönelik şiddet, 
hakaret içerikli tavır, davranış 
ve tutumlar karsısında sessiz 
kalmayacağımızı hatırlatır, ola-
yın failleri hakkında her türlü 
hukuki sürecin takipçisi olacağı-
mızın bilinmesini isteriz. Arka-
daşımıza geçmiş olsun diyor, en 
kısa sürede sağlığına kavuşma-
sını temenni ediyorum."  n AA

Karapınar’da kontrolden çıkan 
otomobil refüje çarpıktan sonra 
takla atması sonucu meydana ge-
len trafik kazasında aynı aileden 
5 kişi yaralandı.Kaza, Karapınar 
ilçesi Acıgöl mevkiinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Aysel 
G. (45) idaresindeki 01 UG 330 
plakalı otomobil, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu refüje çarptı. Takla otomo-
bil yaklaşık 70 metre sürüklendik-
ten yolun dışına çıkarak durabildi. 
Sürtünmenin etkisiyle motor kıs-
mı yanan otomobil, çevredekilerin 

müdahalesinin ardından itfaiye ta-
rafından söndürüldü. Kaza ihbarı 
üzerine olay yerine polis, itfaiye ve 

ambulans sevk edildi. Kazada oto-
mobilde bulunan sürücü Aysel G. 
ile eşi U.G. (46), çocukları M.A.G. 

(7), S.G. (7) ve S.H.G. (15) yara-
landı. Çevredeki vatandaşların da 
yardımıyla araçlarından çıkarılan 
yararılar, sağlık görevlilerinin mü-
dahalesinin ardından ambulansla 
Karapınar Devlet Hastanesine kal-
dırılarak tedavi altına alındı. Kaza-
nın görgü tanığı Ahmet Şencanlı, 
"Aracımla gelirken hemen önümde 
giden otomobil refüje çarparak sü-
rünerek kaydı gitti. Motor yanmaya 
başladı. Hemen yaralıları çıkartıp 
polis ve ambulansa haber verdik” 
dedi. 
n İHA

Konya'da kamyon ile tırın 
çarpışması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 1 kişi 
yaralandı. Kaza, Konya Adana 
Karayolu üzeri Karapınar ilçe-
si Organize Sanayi karşısında 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, O.A. idaresindeki 66 
PC 374 plakalı kamyon, L.Ç. 
idaresindeki 01 ALA 892 pla-

kalı tıra yandan çarptıktan son-
ra yoldan çıktı. Meydana gelen 
kazada kamyon sürücüsü O.A. 
yaralandı. Yaralı sürücü olay 
yerine gelen sağlık ekipleri-
nin ilk müdahalesin ardından 
ambulansla Karapınar Devlet 
Hastanesine kaldırılarak teda-
vi altına alındı. Kazayla ilgili 
tahkikat başlatıldı.  n İHA

Ereğli’de kamyonet ile oto-
mobilin çarpışması sonucu 1 
kişi ağır yaralandı. K.B. yöne-
timindeki 42 YB 155 plakalı 
otomobil, Alparslan Türkeş 
Bulvarı Üçgöz Kavşağı'nda 
M.M'nin kullandığı 51 DE 718 

plakalı kamyonetle çarpıştı. 
İhbar üzerine kaza yerine po-
lis, sağlık ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Kazada ağır yara-
lanan otomobil sürücüsü K.B, 
Ereğli Devlet Hastanesine kal-
dırıldı.  n AA

Kamyon ile TIR birbirine 
girdi: 1 yaralı

Ereğli’de kamyonet ile 
otomobil çarpıştı: 1 ağır yaralı
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Edinilen bilgiye göre, Dal-
yan Mahallesi Hal İçi’ndeki pa-
zar yeri girişinde çöp varilleri-
nin yanında park halinde duran 
42 CJK 49 plakalı kamyonetin 
sürücüsünün direksiyon ba-
şında hareketsiz olduğunu gö-
ren zabıta görevlileri, durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine ha-
ber verdi. İhbar üzerine adre-
se sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri aracın 
içerisinde direksiyon başında 
hareketsiz duran kişinin hayat-

ta olmadığını belirledi. 
ÖLÜM NEDENİ ARAŞTIRILACAK

Polis ekipleri, araçta ölü bu-

lunan kişinin vücudunda belir-
gin herhangi bir şüpheli duru-
ma rastlamazken, kimliğinin 

yapılan inceleme sonrasında 
Hüyük ilçesinde kömürcülük 
ve hurdacılık yaptığı öğrenilen 
Mehmet Uyar olduğunu tespit 
etti. 

Savcılık incelemesinin ar-
dından cenaze nakil aracına 
alınan Uyar’ın cenazesi, Bey-
şehir Devlet Hastanesi morgu-
na kaldırıldı. Mehmet Uyar’ın 
ölüm nedeninin yapılacak 
otopsi sonrasında belli olacağı 
öğrenildi.
n İHA

Beyşehir’de bir kamyonet sürücüsü direksiyon başında ölü olarak bulundu. İhbar üzerine bölgeye çok sa-
yıda polis ekipleri sevk edildi. Sürücünün ölüm nedeni ise yapılacak otopsinin ardından netlik kazanacak

Beyşehir’de sır ölüm

Karapınar’da otomobil takla attı: 5 yaralı

Ereğli’de uyuşturucu tacirle-
rine yönelik düzenlenen operas-
yonda 3 kişi tutuklandı. Edinilen 
bilgiye göre, Ereğli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince sokak sa-

tıcılarına, uyuşturucu nakleden 
ve ticaretini yapan şahıs ve grup-
lara yönelik operasyon düzenledi. 
Operasyonda, polis ekipleri tara-
fından yakalanan 4 şahsın ikamet 

ve araçlarında yapılan aramalarda; 
850 adet sentetik ecza hap mad-
desi, 1,26 gram esrar maddesi ile 
9 bin 285 lira suç unsuru para ele 
geçirildi. Operasyonda 4 kişi gö-

zaltına alındı. Emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye çıkartılan 
şüphelilerden N.A, M.Y. ve M.K. 
tutuklanarak cezaevine gönderilir-
ken, 1 şüpheli serbest kaldı.  n İHA

Ereğli’de uyuşturucu operasyonu: 3 tutuklama

Konya’da bir doktorun darp edildiği iddia edildi



Eski bir söz şöyle 
de: “Evvel Refik, Bade’l 
Târik.” Yani “önce yol-
daş, sonra yol.”

Bu bir gerçektir.
Hepimizin hatırında 

sayısız örnekleri olan bir 
gerçektir.

İyi bir yoldaş ile 
çıkılan yol ve yolculuk, 
unutulmaz ve yıllarca 
anlatılır.

Bizim, Dr. Güçlü ile 
olan Tarsus yolculuğumuz gibi.

Tarsus, bütün ülke insanımızı 
meşgul eden ünlü ‘gizemli kazı’dan 
önce, “Danyal Peygamber’in Kabri Bu-
lundu” haberleri ile yurt gündeminde 
idi. Yıl, 2006...

Makam Camii’nin altında güçlükle 
yapılan ve yıllarca süren kazı ve resto-
rasyon (yenileme) nihayet 2014 yılın-
da bitmiş ve ülkemizin “Tek Peygam-
ber Kabri” Tarsus’ta ziyarete açılmıştı.

Elbette bu ‘hayırlı gezi’ de bizim 
gündemimize girmişti ama “hayırlı 
işleri aksilikler takip eder” sözü yine 
tahakkuk etmiş ve gezimiz çeşitli ba-
hanelerle Nisan 2017’yi buluvermişti.

Ve nihayet ansızın bir cumartesi 
günü18.00’da Tarsus yoluna çıktık.

Molayı Pozantı Şekerpınarı’nda 
verdik. Burada su sesi ve ülkemizin en 
iyi halka tatlısı bulunur.

“Su sesi” deyip geçmeyiniz lütfen. 
Mekke gibi,  nehri olmayan bir şehirde 
Konya’da yaşıyorsanız, su sesini ve 
çağlayanları aramanız gerekir.

Burada eski bir tekerlemeyi ha-
tırlatalım: “Para sesi, kadın sesi, su 
sesi...”

Tarsus yolunun yarısını geçmiş 
ve molayı hak etmiştik. Su çağıltısı ile 
kulaklarımız dinlenirken, halka tatlısını 
da ünlü Şekerpınarı Kaynak Suyu’nu 
da elbette tatmıştık.

Gaziantep Otobanı, Tarsus’a 
dirsek yapar ve kalır. Adı üzerinde 
Gaziantep-Şanlıurfa Otobanı’dır. Bir 
rivayete göre, otobanın Tarsus’a dön-
mesini Vatikan istemiş ve parasını da 
vermiştir. Böylelikle Vatikan Tarsus’a 
kolayca gelip Aziz Pavlus’u ziyaret ede-
bilecektir. Bilemeyiz ama yaygın olan 
bir rivayet bu...

Biz de Tarsus’a kolayca ulaştık. 
Öğretmenevine giriş yapıp gece yarısı 
Makam Camii’ni dışarıdan seyrettik.

Sabah ve öğlen vaktinde Makam 
Camii’nde idik...

Yol hizasındaki camiden yer altına 
iniliyor ve kabir ziyaret ediliyor. Çok ib-
retli bir hadise...

Danyal Peygamber M.Ö. 500 
yılında yaşamış, bir kıtlık senesinde 
Tarsus’a davet edilince, bolluk  ve be-
rekete sebep olmuş bir peygamber...

Hz. Ömer devrinde Tarsus fethe-
dilince kabri bulunuyor ve tekrar mu-
hafaza altına alınıyor.

Şehir merkezindeki Makam Ca-
mii’nde büyük bir kazı sahası camlarla 
korunaklı olarak yerin dokuz metre altı-
na iniyor. Kabir orada. Rehber rüyalar-
la başlayan kabri anlatıyor. Bu konuda 
sayısız video var. Görülesi bir yer.

Az ilerisinde, ülkemizdeki 117 ulu 
camiden biri olan Tarsus Ulu Camii 
var. 1363 yılında yapılmış.

Civarda, Kırkkaşık, Bedesten, Tari-
hi Evler, Aziz Pavlus’un evi ve kuyusu 
var.

Adım başı tarih, adım başı efsa-
ne...

Tarihi Elif Hatun Konağı’nın, bah-

çesinde ‘Tarsusi’ içtik ve 
görevli “Tarz-ı Hususi’nin 
zamanla ‘Tarsusi’ ismine 
dönüştüğünü anlattı ve 
bir diğer Tarsus içeceği 
olan ‘Kaynar’dan bah-
setti.

Konya’dan yola çı-
karken, iki hedefimiz var-
dı, Danyal Peygamber ve 
Nusret Mayın Gemisi’ni 
görmek.

“Dünya tarihini 
değiştirdiğini”, İngiliz Churchill’in de 
ifade ettiği Nusret Mayın Gemisi Ça-
nakkale’den sonra maalesef hurdaya 
ayrılmış ve Mersin Limanı’nda kum 
taşırken batmıştı.

Bazı gönüllülerin ve Tarsus Bele-
diyesi’nin gayretleriyle batık çıkarılıp 
Tarsus’a getirilmiş, gereken tamirat 
yapıldıktan sonra Tarsus, Çanakkale 
Şehitleri Parkı’nda ziyarete açılmıştı.

İbretli bir sahne...  Tarih yazan ge-
miye çıkarken sordum: 

“Ağabey geminin komutanı bu 
zorlu gecede görevi sırasında kalp krizi 
geçirmişti değil mi?”

Cevap tam da Dr. Güçlü’yü tanı-
yanların defalarca şahit oldukları şekil-
de geldi:

“Evet, Tophaneli Yüzbaşı Hakkı 
Bey, daha önce kalp krizi geçirdiği için 
raporlu idi. Ama bu zorlu görev için 
ısrar etti ve komutaya geçti. Mayınları 
döşetti ve dönüşte kalp krizi geçirip 
şehit oldu.”

Geminin üzerinde yüksek sesle 
Fatiha okuduk.  Nisan 2017...

Ünlü Kleopatra Kapısı’ndan ve ku-
ruluşu 1888’e dayanan Tarsus-Ameri-
kan Koleji’nin önünden geçtik.

“Ağabey, adamlar 1888’de bu 
koca binayı inşa etmişler” dedim.

Cevap yine Dr. Güçlü’ye yakışan 
tarzdaydı.:

Gelip kendi parasıyla, Amerikan 
Koleji açmış. Ya şimdi öyle mi oldu? 
Bizim paramızla dünyanın her yerine 
Amerikan okulları açıldı...”

Tarihi çarşıda yürürken, “ağabey 
şurası, Yeni Ada Lokantası, humusu 
ve fındık lahmacunu efsanedir.” De-
dimse de “gezilecek efsaneler daha 
önemli” cevabı geldi. Gezdik, gezdik ve 
nihayet bir künefeciye oturduk.

Güzel bir künefe geldi. Garsona 
“şu kazı yapılan gecekondu buraya 
yakın mı” dedim. Cevap bir başka ef-
sane idi:

Ağabey az aşağıda. Orada bir yıl 
gizli kazı yaptılar ve partililer 30 ton altı-
nı alıp götürdüler.”

İkimiz de gülümsedik. Bir şeyler 
götürülmüştü ama bu götürülen şey 
“30 ton altın” değildi.

Su sesi ve şelale sesi duymak için 
Tarsus Şelalesi’ne gittik. Su sesi güzel-
di.. Yanındaki yörük obasında bulunan 
zeytin dürümleri ve fındık lahmacunları 
da güzeldi.

Tarsus’tan döndükten sonra 
herkes Ashab-ı Kehf ziyaretini sordu. 
Dr. Güçlü, Prof. Faruk Sümer Hoca’yı 
Konya’mızda dinlemiş ve misafir etmiş 
bir şahsiyettir.

Rahmetli ilim adamımız, Sümer 
Hoca, Ashab_ı HKehf’in Tarsus’da 
değil, Afşin’de olduğunu ispat etmiş ve 
kitabını yazmıştır. “Ashab-ı Kehf, Yedi 
Uyurlar. 1989 Türk Dünyası A. Vakfı.

İnşallah bir gün de Afşin’i ziyaret 
nasip olur.

Ne demişler? “Evvel Refik, Badel 
Tarik, Önce yoldaş, sonra yol...”

DR. GÜÇLÜ İLE TARSUS’TA

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA SİNAN ÜMİT

7 16 KASIM 2023HABER

Selçuklu Belediyesi sıfır atık 
bilincinin toplumun geniş kit-
lelerine yayılması için başlat-
tığı çalışmalarına yeni projeler 
de ekleyerek devam ediyor. Bu 
çerçevede her yıl olduğu gibi 
Selçuklu’da bulunan ilk, orta 
ve lise düzeyinde görevli öğret-
menlerin bilgilendirildiği sıfır 
atık eğitiminde İklim Değişikli-
ği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’nün 
hayata geçirdiği yeni projelere 
de yer verildi. 

“SIFIR ATIK ÇALIŞMALARINDA 
AŞAMA KAYDETMEYE DEVAM 

EDİYORUZ”
İklim Değişikliği ve Sıfır 

Atık Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen bilgilendirme toplan-
tısında bilgilendirmeyi yapan 
birim müdürü Betül Akça,  Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı’nın sıfır atık çalış-
malarına büyük önem verdiğini 
ve bu alanda İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürlüğü ile Kent 
Konseyi bünyesinde Sıfır Atık 

Platformunu kurduğunu ifade 
etti.  Akça;Müdürlük olarak  sı-
fır atık ile ilgili Atık Kumbaram, 
okullarda ve kamu kurumların-
da sıfır atık eğitimi, mobil atık 
kumbara aracı , okullara yöne-
lik  Selçuklu Sanat Akademisi iş 
birliği ile sıfır atık konulu tiyatro 
oyunu gibi  projelerle sıfır atık 
bilincinin daha geniş kitlelerde 
etkili olması için çalışmalarını 

sürdürdükleri ve yakın zaman-
da da israfı önlemek, evlerde 
ihtiyaç fazlası olan eşyaların ye-
niden kullanılmasını sağlamak 
ve aile bütçesine katkı sağla-
mak amacıyla  “2.el pazarı”nın 
da faaliyete geçeceği  bilgileri-
ni paylaştı. Akça bilgilendirme 
konuşmasının devamında da; 
“Sıfır Atık’ın gelecek nesillere 
temiz, yaşanabilir ve güzel bir 

dünya bırakmak için oluşturul-
muş bir proje olduğunu ifade 
eden Akça,“ Sıfır Atık’ın ilk he-
defi israfı önlemek. Son dönem-
de sosyal medya ve reklam faa-
liyetleri ile tüketimi son derece 
arttı. İnsanlar ihtiyacı olmadığı 
halde birçok ürüne para ver-
mekte, hem kendi ekonomisine 
hem de aldığı ürünlerin sonrası 
için çevreye de dolaylı olarak 
bir zarar vermekte. Sıfır atıkta 
israfın önlenmesinin ardından 
doğal kaynakların verimli kul-
lanılması ve atık miktarımızı 
azaltmamız gerekiyor. Mümkün 
oldukça elimizdeki malzemeleri 
tekrar tekrar kullanalım ve tek-
rar değerlendirelim istiyoruz.  
Daha sonra ise atıkları kayna-
ğında ayrıştırmamız gerekiyor. 
Kaynağından ayrıştırılamaya-
cak durumda olan atıkları son 
olarak çöp toplama ünitelerine 
bırakarak enerji kazanımı için 
çöp sandığına gönderebiliriz.”  
n HABER MERKEZİ

Sıfır atık çalışmalarında örnek olan Selçuklu Belediyesi, ilçede bulunan ilk, orta ve lise düzeyinde gö-
rev yapan 400 öğretmene sıfır atık çalışmaları ve devam eden projelerle alakalı bilgilendirme yaptı

Sıfır atık bilinci 
eğitimle artıyor 

Şehrimizin tanınmış ailelerin-
den Av. Tuncer Bayram ve Mehtap 
Bayram’ın Kızları Erva Yeter Naz 
Bayram ile Sanayici Ali İhsan Ertaş 

ve Hacer Ertaş’ın oğulları Mustafa 
Ertaş yapılan düğünle dünya evine 
girdiler. Diltaş Düğün ve Kongre 
merkezinde yapılan düğüne her 

iki ailenin yakınları, akrabalarıyla, 
avukatlar, iş ve siyaset dünyasın-
dan davetliler katıldı. Düğüne katı-
lanlara ve mutlu günlerinde yalnız 

bırakmayan misafirlerine teşekkür 
eden Bayram ve Ertaş aileleri, mi-
safirlerine çeşitli ikramlarda bulun-
du. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Bayram ve Ertaş ailelerinin mutlu günü 

Demokrasi ve Atılım Parti-
si (DEVA) İl Başkanı Dr. Seyit 
Karaca gündeme dair yaptığı 
açıklamasın da Filistin’e İsrail’in 
saldırısını kınayarak, dünyanın 
utanılacak bir insanlık sınavın-
dan geçtiğini söyledi. Filistin’e 
İsrail’in saldırısını dünyanın sey-
rettiğini belirten DEVA Partisi 
Konya İl Başkanı Dr. Seyit Kara-
ca, “ Dünya önemli bir insanlık 
sınavından geçiyor. Bir millet 
tüm dünyanın gözleri önünde, 
canlı yayınlanan bombalamalar-
la adeta soy kırıma uğratılıyor. 
Uluslararası camia maalesef kı-
nama ve sonuçsuz toplantılar ya-
parak sadece seyrediyor. Savaşın 
bile hukuku olması gerekirken, 
yeni doğmuş bebekler, çocuklar 
ve kadınlar katlediliyor, hasta ve 
yaralıların sığınma yerleri olan 
hastaneler bombalarla yerle bir 
ediliyor. Bu çerçevede ‘dünya 
beşten büyüktür’ yaklaşımı doğ-
ru bir yaklaşımdı ama dünya ge-
nelinde izlenen politikalarla bu 
kavramın içi doldurulamadı ve 
Birleşmiş Milletlerde gereği yapı-
lamadı. Bu vahşetin mimarı İsra-

il ABD’nin veto yetkisi nedeniyle 
hiçbir BM organında kınanmadı 
bile. Genel sekreterin vicdanının 
sesine kulak vererek söylediği 
sözlere bile tahammül edemedi-
ler. Ülke olarak mazlumun yanın-
da yer alan politikamızın gereği 
olarak daha aktif arabuluculuk 
ve savaşı durdurma girişimle-
ri yapılmalıdır. Bu katliamlarda 
vefat eden tüm Filistinlilere Al-
lah’tan rahmet diliyorum” dedi. 
SIKINTILAR HALA 1 NUMARALI 

GÜNDEM MADDESİ
Ekonomik sıkıntıların gün-

demin ilk maddesi olduğuna 
dikkat çeken Seyit Karaca, “Ülke 
gündemimizin bir numaralı 
maddesi olan ekonomik sıkın-
tılar ve buna bağlı olarak insa-
nımızın her geçen gün daha da 
fakirleşmesi devam etmektedir. 
Ekonomi yönetiminin yaptığı 
ise her türlü ekonomik göster-
geye dair hedefler tutmadığı 
için gerçekleşmelerin hemen 
akabinde hedef revizyonları ve 
umutları geleceğe ertelemek-
ten ibarettir. Diğer taraftan ta-
rım ve hayvancılıkta sıkıntılar 

artarak devam ediyor. Tarım ve 
hayvancılık her geçen gün daha 
sıkıntıya girmektedir. Meyve 
sebze üreticisi işçi parasını bile 
karşılamıyor gerekçesiyle yetiş-
miş meyve ağaçlarını sökmeyi 
tercih etmektedir. Tarıma dair 
plansızlık, sulamada yaşanan 
sıkıntıların da ilave olmasıyla 
çiftçiyi üretimden uzaklaştır-
maktadır. Et, süt ve bunlara 
dayalı olarak üretilen her türlü 
gıda birçok vatandaşımız için 
yavaş yavaş lüks tüketim sı-
nıfına girmektedir. Böylesine 
alanın da satanın da memnun 
olmadığı bir düzeni ‘yaparsa 
Ak Parti ve destekçileri yapar.’ 
Asgari ücret açlık sınırının al-
tında kalmış durumda. Ülkeyi 
yönetenler her şeyi çözmüş gibi 
yargıya dair suni gündemler 
oluşturup, uymadıkları ve her 
fırsatta çiğnedikleri Anayasa 
yerine Yeni Anayasa yapalım 
sevdasındalar. Bunların yaptı-
ğı tamamen gerçek gündemi 
karartmaya dönük çabalardır” 
şeklinde konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

'Dünya insanlık sınavından geçiyor'

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
gençlerle bir araya geldi. Esnaf 
ziyaretleri kapsamında Zafer Sa-
nayi girişinde esnaf ve çalışanla 
buluşan Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Çalışan Gençlik Meclisi 
üyesi gençler, sanayi esnafına 
sabahın erken saatinde çorba ik-
ramında bulundu. Etkinliğe ka-
tılan Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay da 
meclis üyesi gençlerle ve esnafla 
bir araya geldi. Sanayi çalışanları-
nın şehir ekonomisindeki önemini 

vurgulayan Altay, "Onların emek-
lerine büyük değer veriyoruz. 
Gençlerin toplumsal sorumluluk-
ları üstlenmelerini teşvik etmeye 
devam edeceğiz. Büyükşehir Çalı-
şan Gençlik Meclisimiz bu tür et-
kinliklerle şehirdeki dayanışmayı 
güçlendiriyor." diye konuştu. Al-
tay, Anadolu Sanayisi'ndeki esnaf-
ları ziyaret ederek vatandaşlarla 
selamlaştı. Çalışan Gençlik Mec-
lisi Başkanı Veli Vural da çalışan 
gençlerin yanında olmaya devam 
edeceklerini belirtti.
 n HABER MERKEZİ

Başkan Altay, gençler ve 
sanayi esnafıyla buluştu



Konya Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü vefatının 40. Yılında 
Osman Yüksel Serdengeçti’yi anlattı. 
Konya Aydınlar Ocağı'nın düzenlediği 
Selçuklu Salı Sohbetlerinde vefatının 
40. yılında gazeteci-yazar, fikir ve dava 
adamı Osman Yüksel Serdengeçti anıl-
dı. İl Halk Kütüphanesi Salonundaki 
programda Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü Serdengeçti'nin Kon-
ya’yı çok sevdiğini ve vefatından sonra 
Konya’ya defnedilmek istediğini ancak 
bu vasiyetin yerine getirilmediğini söy-
ledi. Olayları ve kişileri ve dönemin 
şartlarına göre değerlendirmek gerek-
tiğini söyleyen Güçlü, “Osman ağabey 
Serdengeçti dergisini ömrü boyunca 
otuz üç sayı çıkarabilmiş ama yazdık-

larıyla, konuştuklarıyla Türkiye'yi ye-
rinden oynatabilmiş cesur insanlardan 
biriydi” dedi. 

1917’DE DÜNYAYA GELDİ
Serdengeçti’nin 1917’de dünyaya 

geldiği, o o dönemde kurtuluş arayan 
Osmanlı'nın, elli yılda altı milyon insa-

nını kaybettiğini anlatan Güçlü, “Kay-
bedilenlerin çoğu, aydın, münevver 
insanlardı. Cumhuriyet kurulduğunda 
da ülkenin nüfusu on milyondu ama 
güçlü görünmek için on üç milyon ola-
rak ilan edildi. Manda yönetiminden 
ümit beklenen bir dönemden geçtik. 
Osman abi böyle bir dönemde babası-
nın etkilenerek büyüdü” diye konuştu.

SES GETİRDİ
Serdengeçti’nin Ankara Atatürk Li-

sesinden okuduğu yıllarda fıtratı gereği 
ateşli, coşkulu ve kendi kitlesindeki in-
sanların öncülerinden olduğunu, daha 
sonra Dil Tarih Coğrafya Fakültesine 
başladığını ve Türk Ocağı, Milliyetçiler 
Derneği MTTB gibi teşkilatlarda konu-
malar yaptığını anlatan Güçlü, “İnönü 

döneminde Osman Yüksel Serdengeç-
ti, Nihal Atsız gibi insanlar hakkında 
davalar açıldı cezalar verildi. Osman 
ağabey de 92 defa mahkemeye çıkarıl-
dı, dokuz defa ceza verildi. Konya Ha-
pishanesinde de yattı” dedi. Hapisten 
çıktıktan sonra, son sınıfında olduğu 
fakülteyi bitirmek için müracaat eden 
Serdengeçti’nin okula dönemediğine 
vurgu yağan Güçlü, “Öğretmen olmak 
istiyordu ama buna imkan kalmadı. Ya-
pabileceği tek şey dergi çıkarmak, ya-
zarlık yapmaktı. 1947’de Serdengeçti 
dergisini çıkardı ama hemen hemen 
her sayısı toplatıldı, davalar açıldı. Der-
gi toplatılsa da kopyaları kamuoyunda 
büyük ses getirdi” dedi. 
n HABER MERKEZİ
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Osman Gazi Ortaokulu yeni 
Erasmus +Projesi BAM “BUL-
LYING A MATTER OF SELF 
ESTEEM” çalışmalarına start 
verdi. Osmangazi Ortaokulu 
bu yıl kabul edilen Erasmus+ 
KA220 Okul Eğitimi projesi 
BAM için İtalya Taranto'da dü-
zenlenen proje yönetimi top-
lantısına Okul Müdürü Arzu 
Yücel, okul öğretmenleri Şahin 
Işık ve Mehmet Gökgöz'ün ka-
tılması ile proje çalışmalarına 
başladı. Okulda çeşitli projeler 
yürütüldüğünü belirten Yücel, 
bu projede okullarda akran 
zorbalığı ile ilgili çalışmalar 
yapacaklarını, proje sonunda 
okullarda akran zorbalığı ile 

başa çıkabilmek için yöntem-
ler geliştirmeye çalışacakları-
nı söyledi. Projeye sekiz farklı 
Avrupa ülkesinin katıldığını 
ve 24 ay sürecek çalışmalarda 
farklı zamanlarda hareketli-
likler yapacaklarını bu hare-
ketliliklerde okul öğretmen ve 
öğrencilerinin de katılacağını 
söyleyen Yücel, öğrencilerin 
ilk yurt dışı tecrübesi yaşaya-
cak olmalarının heyecanını ya-
şadıklarını belirtti. Yücel, kul-
da farklı Erasmus+ projelerini 
de yazmakta olduklarını ve bu 
projelerin sonuçlarının okulun 
eğitim öğretiminde olumlu 
katkılarının olduğunu belirtti.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, Türki-
ye’deki 13 milyon engelli ve 
ailelerinin yaşadığı sorunları 
meclis gündemine taşıdı. En-
gellilerin yaşadığı sosyo-e-
konomik sorunlara değinen 
Ekici, sorunların çözümüne 
dair çağrıda bulundu.Her ke-
simden vatandaşın derinden 
yaşadığı sorunları meclis gün-
demine taşıyan Gelecek Partisi 
Konya Milletvekili Hasan Ekici 
bu kez de engellerin yaşadı-
ğı sosyo-ekonomik sorunları 
gündeme getirdi. Türkiye’deki 
13 milyon engelli ve aileleri-
nin yaşadığı sorunlara ilişkin 
TBMM’de konuşan Hasan Eki-
ci, engellilerin yaşadığı sorun-
lara ilişkin çözüm önerilerini 
de sıraladı. Engellilerin kamu 
ve özel sektördeki istihda-
mının yetersizliğine dikkati 
çeken Ekici, şunları söyledi: 
“Engelliler kamuda ve özel 
sektörde yeterli düzeyde istih-
dam edilmemektedirler. Tür-
kiye’de iş gücüne katılım ora-
nı yüzde 53 iken engellilerin 
katılım oranı yüzde 22’dir. Bu 
oran kadın engellilerde yüzde 
12 düzeyindedir. Kamudaki 
engelli istihdam kotası top-
lam kadronun; memurlar için 
yüzde 3’ü, işçiler için ise yüz-
de 4’üdür. İktidar tarafından 
maalesef bu oranlarda engelli 
memur ve işçi alımı yapılma-
maktadır. Kamuda yaklaşık 45 
bin engelli personel açığı var-
dır. İktidar, engellilerin kadro 
taleplerine duyarsızdır ve en-

gellileri sürekli oyalamaktadır. 
Engelli kotası kapsamında he-
men en az 20 bin engelli ata-
ması yapılmalıdır. Ayrıca ka-
muda engelli kotasının yüzde 
6’ya yükseltilerek engellilerin 
kamuda daha çok istihdamı 
sağlanmalıdır.”

“BU ENGELLİ MAAŞLARIYLA 
ENGELLİLERİMİZİN 

GEÇİNMELERİ MÜMKÜN MÜ?”
“Engelli maaşları artan enf-

lasyon ve hayat pahalılığı kar-
şısında adeta sefalet maaşla-
rına dönmüştür” diyen Hasan 
Ekici, açıklamalarını şöyle sür-
dürdü: “Hali hazırda engellilik 
oranı yüzde 40-69 arasında 
olan engellilerimiz 1.750 TL.  
yüzde 70 ve üzeri olan engelli-
lerimiz ise 2 bin 800 TL engelli 
maaşı almaktadırlar. Bu engel-
li maaşlarıyla engellilerimizin 
geçinmeleri mümkün mü? 
1.700 TL. ile bir market ara-
bası doldurmak mümkün mü? 
Engellilerimiz artan enflasyon 
karşısında 2.800 TL. ile hangi 
giderlerini karşılayabilirler? 
Engelli maaş artışları memur 
maaş artış oranları esas alı-
narak yapılmaktadır. Ancak 
Temmuz ayında memurlara 
yapılan seyyanen zam engel-
li maaşlarına yansıtılmamış-
tır. Bu nedenle engelli maaş 
artışları enflasyonun altında 
kalmıştır. Engellilerimizin ge-
lecekte benzer mağduriyetler 
yaşamamaları için seyyanen 
zamların engelli maaşlarına 
yansıtılması sağlanmalıdır.  
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Osman Gazi Okulu erasmus 
çalışmalarını başlattı

Ekici: Engelliler birçok 
sorunla mücadele ediyor

       ZULÜM SÖZLÜKTE 
“Haddi aşmak ve bir şeyi olması 
gereken yerden farklı yere koy-
mak” gibi manalara gelmektedir.

*Zulüm, Kur’an-ı Kerim’de yasak-
lanmış. Allah’ın zalimleri sevmediği, 
zalimlerin asla felaha/huzur ve kurtu-
luşa eremeyecekleri, vurgulanarak; 
insanların zulümden vazgeçmeleri 
istenmiştir.

*Allah, zalimleri lanetlemiştir. “İyi 
bilin ki Allah’ın laneti zalimlerin üzeri-
nedir.” Buyurulmuştur. Bir kutsi ha-
diste ise Yüce Allah (c.c) “Ey kullarım! 
Ben zulmü kendime haram kıldım ve 
onu sizin aranızda da yasakladım. 
Sakın birbirinize zulmetmeyin!” buyu-
rarak Kulların, zulmün her çeşidinden 
uzak durmalarını istemiştir.

*HAKSIZLIK. Hakkı yerine koyma-
mak, baskı, şiddet, hak yeme, eziyet ve 
işkence manalarına da gelmektedir. 

*Istılahta ise Haksızlık kelimesi 
“Adaletsizlik, düşmanlık, hakkı en-
gellemek, gayri-i meşru bir şekilde 
değiştirmek, eksiltmek veya noksan-
laştırmak suretiyle Adaletten sapmak” 
anlamlarına gelir.

*Mazlumiyet ve 
mağduriyet başlı başı-
na bir kimlik ve statü-
yü ifade eder. Mesela 
Müslüman kimliğin 
tanımı; ırktan, dilden, 
renkten ayrı ve her türlü 
kimliğin üstündedir.

*Mazlum demek; 
herhangi bir irade ve 
otorite tarafından sü-
rekli, düzenli sistematik 
olarak karşı koyamaya-
cağı haksız bir baskıya, haksız bir da-
yatmaya, haksız bir kısıtlamaya, haksız 
bir müdahaleye vs. haksız fiillere ma-
ruz kalan kimse demektir.

*Mağduriyet ise zulmün ortaya 
çıkardığı kötü durumu ifade eder. 
Müslümanlar haklının, mazlumun ve 
mağdurun yanında, haksızın/zalimin 
ise karşısında yer almalıdırlar. 

*Zulüm, haksızlık, mazlum ve 
mağdur konularına yukarıda açıklık 
getirdikten sonra FİLİSTİN/KUDÜS 
Davasına bu kelimeler üzerinden de-
ğerlendirmek gerekirse; İsrail, haksız 
yere bir yüzyıla yakındır FİLİSTİN 

coğrafyasını Başta İngilte-
re’nin destek ve hamiliği, 
güvencesiyle adım adım 
planlı olarak işgal etmiştir.

*Mazlum, mağdur 
olan haksızlığa uğrayan, 
zulüm gören kişiler/fertler 
olabileceği gibi Milletler 
de Zulme uğrayabilir. Do-
layısıyla FİLİSTİNLİLER 
İsrail zulmüne maruz 
kalmışlardır. FİLİSTİNLİ 
Müslümanlar, haksız yere 

İşgal edilmiş topraklarını/Vatanlarını 
korumaktan başka bir dertleri yoktur.

*1948 de İsrail’in kurulmasından 
sonra hamilik/sahiplenme Amerika’ya 
geçmiş. Amerika’nın öncülüğünde 
Batılı ülkelerinde desteğini alan İsrail, 
Yüzyıla yakın FİLİSTİNLİLERİ her gün/
her saat katlederek, katliamda sınır ta-
nımayarak AKSA TUFANI HAREKETİ-
NE kadar sözde Devlet olarak varlığını 
korudu.

*FİLİSTİN COĞRAFYASINDA Bir 
yüzyıl/asır önce İsrail diye bir Devlet 
var mıydı.? Asırlardır Hristiyan, Yahudi 
kavmi olagelmiş, yaşamışlardır.

*1897 Yılında İsviçre’nin Basel 
kentinde toplanan Siyonist kongre-
de alınan kararlar, bu kararların yıllar 

yılı uygulanarak gelinen nokta İngilte-
re’nin hamiliğinde/sahipliğinde 1948 
yılında İsrail devleti kurulmuştur.

D-8 uygulansaydı, Terör Devleti 
Bu Pervasızlığı Gösteremezdi!

*Erbakan Hoca, REFAHYOL Hü-
kümeti(1996-1997 Başbakanı olarak 
başta Türkiye, Bangladeş, Mısır, Endo-
nezya, İran, Malezya, Nijerya ve Pakis-
tan’ın üyeliği ile D-8’i kurdu.

*D-8’İN Kuruluş amacı; kalkınma 
yolundaki ülkeler, dünya ekonomisi 
içindeki konumlarını iyileştirmek, Ti-
cari ilişkilerini çeşitlendirmek ve ticaret 
alanında üye ülkelere yeni imkânlar 
meydana getirmek, kendi aralarında 
Ticari, sanayii, Teknolojik olarak işbir-
liğini artırmak, Uluslararası seviyede 
karar verme mekanizmalarına güçlü 
biçimde katılımlarını sağlamaktır.

       *HAMAS’IN ASKERİ hareketi 
İzzettin El Kasssam Tugayları, Sivil 
Filistinliler/Gazzellilerle birlikte Zafere 
odaklanmışlar/kilitlenmişler, “Ya şeha-
det Ya zafer” Demektedirler. 

        *Kalın sağlıcakla, Allah’a ema-
net olunuz.

MAZLUMLARIN YANINDA OLMAK

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN

Konya’nın Beyşehir ilçesin-
deki okullarda öğrenim gören 
1441 öğrenci, Beyşehir Gö-
lü’nün Üstünler mevkiindeki 
Atabey Gençlik ve Eğitim Kam-
pı’na katıldı.

Günü birlik gerçekleştirilen 
kamplara Beyşehir'deki 18 fark-
lı okuldan 728'i erkek, 713'ü kız 
öğrenci olmak üzere toplamda 
1441 öğrenci katıldı. Kampla-
ra katılan öğrenciler tırmanma 
duvarı, macera parkuru, survi-
vör parkuru, okçuluk, matrak, 
futbol, basketbol, voleybol ve 
çeşitli sokak oyunlarıyla eğlenir-

ken, bilim tırına da ziyaret etme 
imkanı buldu.

KAMP İMKANI SUNDUK
Öğrencilerin kamp alanına 

taşınması, dönüş ulaşımları, sa-
bah kahvaltısı ve öğlen yemek-
leri de Büyükşehir Belediyesi 
tarafından karşılandı. Beyşehir 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Musa 
Konuk, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Beyşehir'de farklı 
okullarda öğrenim gören kız ve 
erkek öğrencileri ayrı gruplar 
halinde düzenledikleri kamptan 
istifade ettirdiklerini belirterek, 
"Önce kız öğrencilerimiz gelerek 

bu tesislerden yararlandı, ardın-
dan erkek öğrencilerimize kamp 
imkanını sunduk." dedi. Yaklaşık 
bin 500 öğrencinin günü birlik 
olarak düzenledikleri bu kamp-
lardan yararlandığını vurgula-
yan Konuk sözlerini şöyle sür-
dürdü:
BAŞKAN ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİLER

"Her yıl buraya öğrencile-
rimizi getiriyoruz. Önümüzde-
ki dönemde de inşallah diğer 
öğrencilerimizi de bu kampla, 
buradaki parkurlarla buluştur-
mak istiyoruz. Öğrencilerimizin 
memnuniyet oranı çok yüksek. 

Hatta diyorlar ki, ‘burada birkaç 
gün kalsak' Ama biz tabi günü 
birlik olarak ayarladık ki daha 
fazla öğrencimiz istifade etsin 
diye. İnşallah önümüzdeki gün-
lerde de bu öğrencilerimizi bu-
radaki kamptan yatılı olarak ba-
rındırarak da istifade ettirmeyi 
düşünüyoruz. Bunun çalışmala-
rını yapıyoruz. Bu kampın hazır-
lanmasında katkı ve destekle-
rinden dolayı Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Uğur 
İbrahim Altay'a çok teşekkür 
ediyorum."  
n AA 

Büyükşehir Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü uhdesinde Beyşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından koordine 
edilen 10 gün süreli kamp programı sona erdi. 728'i erkek, 713'ü kız öğrenci olmak üzere toplamda bin 441 öğrenci katıldı

Doyasıya eğlendiler

Güçlü: Osman Yüksel Serdengeçti aydın bir insandı
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

ZAYİ
Konya Teknik Üniversitesi

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksek Okulu Makine 
Bölümü Öğrenci kimlik 

kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Ö.No: 215019056
Ali Çimen



Filistin Dışişleri Bakanlığın-
dan yapılan yazılı açıklamada, 
İsrail ordusunun Gazze'deki Şifa 
Hastanesi'ne saldırısı kınandı. 
Açıklamada, "Gazze hastane-
lerine yapılan baskınlar işgalin 
halkımıza karşı işlediği tüm ih-
lallerin ve suçların bir uzantı-
sıdır. Şifa Hastanesi'ne yapılan 
saldırı uluslararası hukukun, 
uluslararası insancıl hukukun 
ve Cenevre Sözleşmelerinin 
açıkça ihlalidir." ifadelerine yer 
verildi. Sürekli sağlık merkezle-
ri ile sağlık ve ambulans ekip-
lerinin hedef alınmasıyla Filistin 
vatandaşlarının tedavi ve tıbbi 
hizmet alma hakkından mah-
rum bırakıldığı kaydedilen açık-
lamada, sağlık personeli, hasta-
nedeki prematüre bebekler ve 

yerinden edilmiş kişiler dahil 
olmak üzere binlerce hasta, ya-
ralı ve çocuğun güvenliğinden 

tamamen İsrail sorumlu tutul-
du. Açıklamada, sağlık persone-
li, hastalar ve yerinden edilmiş 

binlerce Filistinliye koruma sağ-
lamak için acil uluslararası mü-
dahale çağrısında bulunuldu. 
İsrail ordusu, bu sabah Gazze'de 
binlerce hasta ile yerinden edil-
miş sivilin bulunduğu bölgenin 
en büyük sağlık tesisi Şifa Has-
tanesi'ne baskın düzenlemişti.

İSRAİL'İN GAZZE'YE 
SALDIRILARINDA SON DURUM

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 7 
Ekim sabahı, İsrail'in "Filistin-
lilere ve başta Mescid-i Aksa 
olmak üzere kutsal değerlerine 
yönelik sürekli ihlallerine kar-
şılık verme" gerekçesiyle kap-
samlı saldırı düzenlerken, İsrail 
ordusu da Gazze Şeridi'ne yo-
ğun hava bombardımanı baş-
lattı. İsrail’de 7 Ekim’deki sal-
dırılarda 310’dan fazlası asker 
olmak üzere 1200 İsraillinin 
öldüğü, 5 bin 132 kişinin de ya-
ralandığı duyuruldu. Gazze Şe-
ridi içindeki çatışmalarda da 48 
İsrail askeri öldürüldü.
KASSAM TUGAYLARI'NIN ELİNDE 
239 İSRAİLLİ ESİR BULUNUYOR.

Gazze’deki hükümete göre 
7 Ekim’den bu yana İsrail sal-
dırılarında Gazze Şeridi’nde 
4 bin 650’si çocuk ve 3 bin 
145’i kadın olmak üzere 11 bin 
320 kişi öldürüldü. Batı Şeria 
ve Kudüs’te de 7 Ekim’den bu 
yana İsrail güçleri ve Yahudi 
yerleşimcilerin saldırılarında 
197 Filistinli hayatını kaybetti. 
İsrail ordusu, Gazze'de on bin-

lerce yaralı ile sivilin sığındığı 
onlarca hastaneyi zorla tahliye 
ettirmek için yerleşkelerini ya 
da ana binalarını vurdu. Saldırı-
larda yüzlerce kişi öldü ve yara-
landı.İsrail ordusu ile Hizbullah 
arasında 8 Ekim'den bu yana sı-
nırda yaşanan çatışmalarda 74 
Hizbullah mensubu ve 6 İsrail 
askeri öldü.

TERÖRİST İSRAİL ŞİFA 
HASTANESİNE SALDIRDI

Gazze'deki hükümet, İsra-
il ordusunun Şifa Hastanesi'ne 
saldırarak bir kez daha iğrenç 
bir suç işlediğini belirtti. Gaz-
ze'deki hükümete bağlı medya 
ofisinden İsrail ordusunun bin-
lerce sivil ve hastanın bulun-
duğu Şifa Hastanesi'ni işgaliyle 
ilgili yazılı açıklama yapıldı.

Açıklamada, "İsrail güçleri, 
Şifa Hastanesi'ne saldırıp 9 bine 
yakın hasta, yaralı, sağlık perso-
neli ve yerinden edilmiş sivilin 
bulunduğunu bildiği halde has-
tane içinde ateş açarak, bir kez 
daha önceden planlanmış iğrenç 
bir suç işledi." ifadeleri kullanıl-
dı. Şifa Hastanesi'ne yapılan bu 
saldırının, İsrail'in 700'den fazla 
kişinin ölümü ve yaralanmasıy-
la sonuçlanan hastanelere, am-
bulanslara ve sağlık personeli-
ne yönelik süregelen saldırı ve 
katliamlarının bir yenisi olduğu 
belirtildi.

BU KATLİAM DEMEK
İsrail'in daha önce de El-Eh-

li Baptist Hastanesi'nde katliam 

yaptığı hatırlatılan açıklamada, 
bugün de Şifa Hastanesi'ni iş-
gal ederek tarihi bir suç işledi-
ği vurgulandı. Gazze Şeridi'nde 
İsrail'in saldırılarının başladığı 
günden bu yana hastaneler ve 
sağlık personellerinin hedef tah-
tasında olduğu kaydedilen açık-
lamada, "İşgal güçleri, bu vahşi 
saldırılarında şu ana dek 198 
doktor, hemşire ve ilk yardım 
personeli ile 55 ambulansı hedef 
aldı, 25 hastane hizmet dışı kal-
dı." ifadelerine yer verildi. İsrail 
ordusu, bu sabah Gazze'de bin-
lerce hasta ile yerinden edilmiş 
sivilin bulunduğu bölgenin en 
büyük sağlık tesisi Şifa Hasta-
nesi'ne baskın düzenlemişti.

SON DERECE ENDİRİŞE VERİCİ
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 

Genel Direktörü Tedros Adha-
nom Ghebreyesus, Gazze'de Şifa 
Hastanesine askeri saldırı yapıl-
dığına dair haberlerin son dere-
ce endişe verici olduğunu belirt-
ti. Ghebreyesus, X sosyal medya 
platformundan, İsrail askerleri-
nin Şifa Hastanesine baskın dü-
zenlemesine ilişkin paylaşımda 
bulundu. "Şifa Hastanesine as-
keri saldırı yapıldığına dair ha-
berler son derece endişe verici. 
Sağlık personeli ve hastaların 
güvenliğinden kaygılıyız." ifa-
delerini kullanan Ghebreyesus, 
hastanedeki sağlık personeliyle 
bağlantılarının yeniden koptu-
ğunu vurguladı
n AA
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MOTOR PİSTON İMALATI YAPAN 
FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ARANMAKTADIR

 FİNİŞ TEZGAHI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ  

 CNC TORNA AYARCI VE OPERATÖRÜ  

 CNC İSLEME MERKEZI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ 

MKS Piston Gömlek SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mh. 10727 Sk. No:19/1 Karatay/KONYA

TEL: 0332 251 47 47 Fax: 0332 251 47 00

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR 

Filistin yönetimi, terör devleti Siyonist rejim İsrail ordusunun Gazze'deki Şifa Hastanesi'ne saldırısının uluslarara-
sı hukukun açıkça ihlali olduğunu belirterek, binlerce kişiyi korumak için acil uluslararası müdahale çağrısı yaptı

Gazze acil yardım bekliyor

Konya’da etliekmeğe yine zam geldi MHP Konya’da önemli toplantıya ev sahipliği yapacak
Konya’nın eşsiz lezzeti et-

liekmek ve etliekmek hamu-
runa zam geldi. Daha önce 9 
liradan satılan 180 gram et-
liekmek ve pide hamurunun 
fiyatı gelen zamla birlikte 11 
liraya yükseldi. Tek etliekme-
ğin fiyatı ise 140 lira oldu.  
İşte, gelen zamla birlikte yeni 
fiyat listesi: Etliekmek ve pide 
hamuru 11 TL, Lahmacun 
hamuru 9 TL, Lavaş hamuru 
6 TL, Etliekmek 140 TL, Te-
reyağlı peynirli fırın böreği 
140 TL, Konya böreği 140 TL, 
Sade etliekmek –Bıçakarası 
180 TL, Lahmacun 60 TL, Kla-
sik yağ somunu 110 TL, Seb-
zeli yağ somunu 115 TL, Pas-
tırmalı yağ somunu 160 TL, 
Kavurmalı yağ somunu 150 
TL, Sucuklu yağ somunu 150 
TL, Atom yağ somunu 175 TL.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Milliyetçi Hareket Parti-
si (MHP) Genişletilmiş Bölge 
İstişare Toplantısı cumartesi 
günü Konya’da Grand Millen-
nium Konya Hotel’de yapıla-
cak. Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genişletilmiş Bölge İs-
tişare Toplantısı Konya’da Cu-
martesi günü Grand Millenni-
um Konya Hotel’de yapılacak. 
MHP Genişletilmiş Bölge İsti-
şare Toplantısı, Konya, Antal-
ya, Adana, Mersin, Karaman, 
Aksaray, Isparta teşkilatları-
nın katılımı ile yapılacak. Ge-
nişletilmiş Bölge İstişare Top-
lantısına MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Konya Millet-
vekili Mustafa Kalaycı, MHP 
Konya Milletvekili Konur Alp 
Koçak ile Bölge Milletvekil-
lerinin katılımı ile gerçekleş-
tirilecek.  Toplantıda güncel 
konularla ilgili MHP'nin po-

litikalarının ele alınması ve 
31 Mart'ta gerçekleştirilmesi 
planlanan Mahalli İdareler Se-

çim sürecinin masaya yatırıl-
ması bekleniyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Anadolu Kartalı Konyaspor, ta-
kıma milli ara nedeniyle verilen 3 
günlük iznin ardından Süper Lig’de 
karşılaşacağı Kasımpaşa maçının 
hazırlıklarına yeniden önceki ak-
şam başladı. Koyuncu Grup Kaya-
cık Tesisleri’nde Teknik Direktör 
Hakan Keleş, yönetiminde başla-
yan idmana kendi ülkesinin milli 
takımlarda bulunan  Sokol Calvo, 
Bruno Paz, Cicâldău, Niko ve De-
niz Ertaş katılmadı. Koşu ve 5’e 2 
ile başlayan antrenman, pas çalış-
ması ile devam etti. Yeşil Beyaz-
lılar dün ise salonda çeşitli kuvvet 
çalışmaları yaptı. Öte yandan yeşil 
beyazlılar çalışmalarına bugünde 
devam edecek. n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor’da sı-
cak gelişmeler yaşanmaya devam 
ediyor. Bu sezon Süper Lig’de is-
tenilen sonuçları bir türlü elde ede-
meyen Konyaspor, 20 Kasım 2023 
tarihinde olağan üstü genel kurul 
kararı almıştı. Yaşanan bu geliş-
melerin ardından Konyaspor kamu-
oyuna önemli bir açıklama sundu. 
Yapılan açıklamada 30 aylık görevi 
süreci Konyaspor’a hizmet eden 
mevcut başkan Fatih Özgökçen’in 
yeniden aday olmayacağı özellikle 
belirtildi. Açıklamada ise şu ifadele-
re yer verildi, “05.06.2021 tarihinde 
yapılan olağanüstü genel kurul ile 
göreve başlayan Fatih Özgökçen 
başkanlığındaki yönetim kurulları, 
yaklaşık olarak 30 aylık görev süre-
si boyunca Konyaspor Kulübü'nün 
menfaatleri doğrultusunda gayretle 
ve samimiyetle çalışarak 20 Kasım 
2023 tarihinde yapılacak Olağanüs-
tü Genel Kurul ile görevi devrede-
cek ve yapılacak olan Olağanüstü 
Genel Kurulda da Başkanımız Fatih 
Özgökçen tekrar aday olmayacaktır. 

Bu vesileyle 20 Kasım 2023 günü 
yapılacak olan genel kurulun Kon-
yaspor'umuza, şehrimize ve spor 
camiasına hayırlar ve güzellikler ge-
tirmesini temenni ediyoruz” denildi

TARİHİN EN YÜKSEK PUANINI 
VURGU YAPILDI

Konyaspor’un ülkede adından 
sıkça söz ettirildiği belirtilen açık-
lamada, “30 aylık süre içerisinde 
kurumsal, idari, sportif ve tesisleş-
me anlamında Konyaspor Kulübü 
kendine yakışır şekilde yönetilmiş, 
ülkemizin önde gelen ve adından 
sıkça söz ettiren bir kulüp haline 
gelmiştir. Görev yaptığımız süre de 
dahil olmak üzere futbol takımımı-
zın son 5 sezonluk performansları 
dikkate alındığında, aşağıdaki tab-
loda da görüleceği üzere en yük-
sek puan ortalamasına sahip olan, 
tarihinin en yüksek puanını alan, 
yine son 5 yılın en yüksek ikinci yarı 
puan ortalamasını tutturan bir fut-
bol takımı oluşturulmuştur.”

20 MİLYON AVRO BORÇ VAR
Transfer harcamalarının titiz-

likle yürütüldüğü vurgu-
lanan açıklama şöyle 
devam etti, “Yine; 
30 aylık süre içe-
risinde basketbol 
takımı, kulübü-
müzün 100. yı-
lında Süper Lig'e 
yükselmiş, bu 
süre içerisinde sü-
per ligde mücadele 
etmiş, talihsiz bir şekilde 
de bir alt lige düşmüştür, in-

şallah bu sene gayretli ça-
lışmalar neticesinde de 

hak ettiği süper lige 
tekrar yükselecek-
tir. Özverili çalış-
malarımız netice-
sinde Konyaspor 
Kulübü'nün rek-

lam, sporsonluk 
ve bağış gelirleri 

önceki yıllara oranla 
fazlasıyla artırılmış, her 

yıl bir önceki yılın iki katından 

fazla sponsonluk geliri sağlanarak 
bu noktada Konyaspor'a ciddi an-
lamda katkı sağlanmıştır. Görev 
süremiz boyunca Konyaspor'un 
maddi anlamda denk bütçe ile 
idare edilmesi için üstün çaba sarf 
edilmiş ve yapılan tüm transfer 
harcamaları bu prensip dikkate 
alınarak yapılmıştır. Göreve geldi-
ğimiz yıl itibariyle devralınan borç 
31milyon Euro'nun üzerinde iken, 
bugün itibariyle kurdaki dalgalan-
malar, ekonomik daralmalar, kulüp 
gelirlerinin azami oranda düşmesi 
ve tüm olumsuzluklara rağmen 
mevcut borcumuz takriben 20 mil-
yon Euro'dur. Tüm mali tablolar 
detaylı şekilde genel kurulumuzda 
değerli üyelerimize de aktarılacak-
tır” denildi

KONYASPOR DAHA İYİ 
YERLERE GELECEK

Açıklama ise şöyle tamalandı, 
“2021 yılı Haziran ayında, Kon-
yaspor Kulübü'nün daha iyi yerle-
re gelmesi için elimizi taşın altına 
koyarak tüm olumsuz durumlara 

rağmen yönetime talip olarak gay-
retli çalışmalarımız ile Konyaspor 
Kulübü göreve geldiğimiz süreden 
daha iyi yere getirilmiştir. 

Bizden önce özveri ile nasıl 
çalışıldıysa bizden sonra da aynı 
şekilde özverili, gayretli ve samimi 
çalışmalar ile Konyaspor Kulübü 
daha iyi yerlere gelecektir. Önceki 
başkanlar ve yönetim kurulu üye-
lerine samimi çalışmaları nedeniy-
le teşekkür ediyoruz. Olağanüstü 
genel kurulda görevi devralacak, 
değerli başkan ve yönetim kurulu-
na da samimi bir şekilde maddi ve 
manevi olarak yardımcı olacağımı-
zın bilinmesini özellikle istiyoruz. 
20 Kasım 2023 günü yapılacak 
olan genel kurul için Konyaspor 
Kulübü'müzü daha iyi yerlere ge-
tirecek dinamik, heyecanlı, özverili 
ve samimi çalışacak herkesi genel 
kurulumuza davet ediyor, başkan 
ve yönetim kurulu adaylarının bir 
an önce listelerini hazırlamalarını 
ve kamuoyu ile paylaşmalarını is-
tiyoruz” n SAMET AKTAŞ

Konyaspor çalışmalarına yeniden başladı
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Fatih Özgökçenli Konyaspor sadece 
Türkiye’ye değil, dünyaya rezil oldu…

Aksini söyleyenin alnını karışlarım…
Fatih Özgökçen döneminde Kon-

yaspor, hem maddi hem de manevi 
yerlerde süründü, sürünmeye de devam 
ediyor…

Konyaspor’un 3-5 gün sonra, yani 
ayın 20’sinde  Olağanüstü Genel Kurulu 
var…

Kongre nerede mi olacak?
Fatih Özgökçen’in üyelikten attığı 

Enes Ünlüer’in otelinde…
Çoğunluk sağlanamaz ise 27’sinde 

çoğunluk aranmaksızın delegeler, Kon-
yaspor’un yeni başkanını seçecekler…

Bana göre, ilk toplantıda kongre ger-
çekleşmez, 27’sindeki genel kurulda da  
Fatih Özgökçen ibra edilir!

Bundan kimsenin kuşkusu olma-
sın…

Neden mi?
Kendisinin kulübe yaptığı 450 üye 

var…
Dolayısıyla elini kolunu sallaya salla-

ya ve rahatlamış bir şekilde genel kurul 
salonundan çıkar gider!

Konyaspor’un içerisinde bulunduğu 
durum da umurunda bile olmaz…

Ama, perde arkasında kulübü kendi-
si yönetir…

Bunu da yazın bir kenara. 
x
PİYANGO KİME VURACAK
Konyaspor’un yeni başkanı kim 

olur?
Hilmi Kulluk asla…
Ekrem Coşkun görevden kaçmaz…
Ahmet Şan bir ihtimal, o da Uğur İb-

rahim Altay ve AK Parti destek verirse…

Ki, vermeliler…
Destek göremezse, ateşten gömleği 

sırtına geçirip, kendini yakmaz… 
Zeki Çimen’in bu şartlarda hiç işi 

olmaz…
Geriye kim kaldı…
????
Ali-Veli-Selami ya da bir başkası bu 

sorumluluğu üstlenir mi?
Diyelim ki, Ahmet Şan üstlendi… 
Kimse şunu aklından çıkarmasın; 

bilin ki arkasında gizli bir başkan olacak, 
işte o başkan Konyaspor’u yönetecek…

 “Kimmiş o başkan?” diye merak 
ediyorsunuz değil mi?

O başkan Fatih Özgökçen’den baş-
kası değil!

Şu da var; Ahmet Şan kukla başkan 
olur mu?

Sanmam…
Öyle ya da böyle tarihe geçmiş bir 

başkan, kendisini de, Konyaspor’u da 
kimseye yönettirmez diye düşünüyo-
rum.

x
KONYASPOR KAYYUMA GİDER 

Mİ?
Konyaspor’a başkan bulunamazsa 

ne olur?
Hiçbir şey olmaz…
Haklı olarak, “Konyaspor kayyuma 

mı gider mi?” diye soracaksınız…
Merak etmeyin, kayyuma gitmesine 

izin vermezler…
Niye mi?
Çünkü, Konyaspor’da namaz secca-

desinin değil, Isparta halısının altı pislik 
dolu!

Kayyumun atadığı başkan, halının 
altını kaldırır, dolayısıyla kayyum işine 

pek ihtimal vermiyorum…
Fatih Özgökçen döne-

minde halının altına süpü-
rülen o kadar pislik var ki, 
işte o pisiklerin meydana 
çıkmaması için, o halının 
kesinlikle kaldırılmaması 
lazım…

Halının altındaki pis-
liklerin bir kısmını bizzat 
Fatih Özgökçen’in prensi 
açıkladı… 

Özgökçen’in önce futbolcu izleme 
komitesinde görev verdiği, daha sonra 
da sportif direktörlük görevine getirdiği 
İrfan Kulekaya, Konyaspor’dan ayrıldık-
tan sonra öyle şeyler söyledi ki, şahsen 
benim tüylerim diken diken oldu…

Neler söylemedi ki…
Başkanın “yalancı” olduğundan 

tutun da, yönetimdeki “beşli çete”den, 
“yerli transferleri” kimin yaptığına kadar, 
tek tek ifşada bulundu…

Bunları ben söylemedim; Fatih Öz-
gökçen’in okuldan arkadaşı olan İrfan 
Kulekaya söyledi…

Nerede mi söyledi?
Hem de Fatih Özgökçen’in teyzesinin 

oğlu, bir önceki kongrede ismi başkanlık 
için geçen Mustafa Kavaf’ın kanalında!

Benim söylemek istediğim şu; Kon-
yaspor’da değişen bir şey olmayacak, 
eski yönetimin bir kısmı ile ilave isim-
lerden oluşacak 20 ya da bilemediniz 25 
kişilik bir liste yola devam edecek…

İçlerinden birisi kahraman edasıyla, 

“koskoca Konya’da yöne-
time kimse talip olmadı, 
takımı sahipsiz bırakma-
ma adına ateşten gömleği 
giydim” diyecek!

Yazın şuraya…
Onun için de, kimse 

heyecanlanmasın ve de 
umutlanmasın…

Bir önceki genel ku-
rulda da  yazdığım gibi, bu 
kongrede de bir şey değiş-

meyecek.
x
AHMET ŞAN KURTACI OLUR MU?
AK Partinin ve Siyasetin destek ve-

receği bir Ahmet Şan, göreve gelirse ne 
olur?

Nasıl bir listeyle gelir?
Listeyi kimler yapar?
Başarılı olur mu?
Takımı içerisinde bulunduğu bu ka-

ostan kurtarır mı?
Tribünleri doldurur mu?
Bunların hepsini yapabilir…
Bütün mesele AK Parti ve Beledi-

ye’nin kendisine vereceği destekle neden 
olmasın?

Ahmet Şan’a gaz verip, “Kervan 
yolda düzülür” derlerse, kervan yolda 
düzülür mü, düzülmez mi, bilemem, 
ama Ahmet Şan’ın üzüleceğine kalıbımı 
basarım…

Çünkü, AK Parti ve Belediye cenahı, 
Konyaspor meselesinden hiçte hoşnut 
değiller…

Ve bu durumdan çok üzgünler.
x
FUTBOLCULAR, ÖZELLİKLE YA-

BANCILAR HUZURSUZ
Fatih Özgökçen kendi paçasının 

kurtarmanın çabasını verirken, futbol-
cuların sorunlarıyla ilgilenmemesi ise 
Konyaspor’daki yarayı daha da derinleş-
tiriyor…

Bazı futbolcuların maaşlarını alama-
dıkları gibi, kendilerine verilen çeklerin de 
karşılıksız çıkması, özellikle de yabancı-
ların bu konuda çok huzursuz oldukları 
söyleniyor…

Mesela Nzonzi, “Yaşım 37 olmuş. 
Bunları FİFA’ya vereceğim, daha sonra 
da futbolu bırakacağım” dedi mi?

Örneğin Cicaldau’nun, “Burada mut-
lu değilim, devre arasında Romanya’daki 
kulübüme gideceğim” dediği doğru mu?

Yabancı oyunculardan Calvo, Guil-
herme ve Sokol’un kulübe ihtar çektikleri, 
maalesef kendilerine bir dönüş olmadığı 
için de FİFA’nın kapısını çalacakları yö-
nünde sızan haberler var, yönetimin bu 
konudan haberi var mı?

Daha önce de Konyaspor’un Fransız 
kalecisi Paul, FİFA’ya gitmişti…

Konyaspor’da göreve gelecek baş-
kan ve yönetim, acilen içerdeki oyun-
cuların şartlarını iyileştirmeli, oyuncuları 
elde tutmalı, bunun için de alacaklarını 
kuruşuna kadar vermeli...

Gerisi hikaye.
HASAN ANGI: KONYASPOR BİZİ 

ÜZÜYOR
Konyaspor’un içerisinde bulunduğu 

sıkıntılı durumdan AK Partili yetkililer de 
hoşnut değiller…

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı’yla 

görüştüm…
Çok özel şeyler söyledi, ben de kal-

mak şartıyla…
Bir kere Hasan Angı, açık açık söyle-

di; “Konyaspor bizi çok üzüyor, bundan 
dolayı, özellikle bu gidişattan hiç mem-
nun değilim” dedi…

Haklı mı?
Hem de yeryüzünden gökyüzüne 

kadar…
Çünkü, Konyaspor sadece AK Parti-

yi değil, şehrin tamamını üzüyor…
Sebebi belli…
Sağa sola bakmaya gerek yok…
“Davet etmeselerdi ne işim vardı 

Konyaspor’da” diyen kifayetsiz bir adam!
Hasan Angı ile uzun uzun konuştuk, 

kurduğu en önemli cümlesi şu oldu…
“Keşke İlhan Palut’u göndereme-

selerdi. Bu arkadaşların İlhan Hocayı 
göndermeleri çok yanlıştı. Takımla bü-
tünleşmiş, şehirle kaynaşmış bir hocanın 
gönderilmesi iyi olmadı” diyerek, bütün 
sıkıntıların İlhan Hocanın gönderilmesiy-
le başladığının altını çizdi…

Başka şeyler de söyledi, ama yazıl-
mamak kaydıyla…

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı 
son olarak şunları söyledi “Hilmi Kulluk 
döneminde kulüp kendini toparlamıştı. 
Kurumsal olarak iyi yerlere gelmişti, in-
şallah bu sıkıntılı süreçten daha fazla yara 
almadan sorun çözülür.” 

Ve bir şey daha söyledi Angı…
Dedi ki, “Sporu yöneten siyaset 

olmamalı, Konyaspor’u ya da başka bir 
kulübü yönetenler de siyasetten medet 
ummamalı.”

Angı, bu altın vuruşla sohbeti nok-
taladı.

KONYA’NIN BİRİNCİ SORUNU KONYASPOR

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

‘Özgökçen aday değil’
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Kulübünden yapılan açıklamada 20 Kasım 2023 tarihinde gerçekleş-
tirilecek olan olağan genel kurulda mevcut başkan Fatih Özgökçen’in kesinlikle aday olmayacağı belirtildi




